
Audi Vorsprung durch Technik

Q8 e-tron
Ceník

Audi Q8 e-tron
Audi SQ8 e-tron

Audi Q8 Sportback e-tron
Audi SQ8 Sportback e-tron



Obsah



Interiér

 54 Sedadla
 64 Čalounění sedadel a interiéru
 72 Dekorace
 76 Čalounění stropu
 77 Volanty a ovládací prvky
 79 Klimatizace
 81 Úložné systémy a zabezpečení zavazadel
 82 Ostatní interiérová výbava

Technologie

 86 MMI a navigační systémy
 89 Média a zvukové systémy
 91 Telefon a komunikace
 94 Asistenční systémy
 104 Podvozek a brzdy
 106 Nabíjecí systémy, technika a bezpečnost

Audi connect
 
 112 Audi connect

 
 120 Prodloužená záruka
 121 Servisní balíčky

 122 Klasifikace parametrů pneumatik
 123 Rozměry
 125 Technická data

 127 Vysvětlivky

Základní model

 04 Audi Q8 e-tron, Q8 Sportback e-tron
 12 Audi SQ8 e-tron, SQ8 Sportback e-tron

 18 S line Black Edition 2.0
 22 Výbavové a designové pak 22 Výbavové a designové pakety

Exteriér

 26 Lakování
 30 Kola
 36 Světla
 42 Zrcátka
 45 Střešní systémy
 46 Uzamykací systémy
 49 Skla
 50 Ostatní exteriérová výbava

3



[Modelle Faszination + Bild individuell + Text um Bild]

LOREM IPSUM.

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam 
voluptua.

Audi AExterieu rAudi Q8 e-tron

4



[Modelle Faszination + Bild individuell + Text um Bild]

LOREM IPSUM.

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt 
ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.

5



Audi AAudi Q8 Sportback e-tron

6





Základní model
Audi Q8 advanced e-tron
Audi Q8 Sportback advanced e-tron

Linie advanced obsahuje následující prvky vnější výbavy:

• Advanced nárazník v kontrastním lakování v barvě Šedá 

Manhattan

• 19" litá kola - 5ramenný "Aero" design, Grafitově šedá, 

8,5 J x 19, Pneu 255/55 R19

• Singleframe v Šedé Hekla, rám masky chladiče Singleframe v

Šedé Manhattan

• Hliníkové nástupní lišty vpředu a vzadu

• Zadní difusor v leskle černé barvě

Informace o klasifikaci parametrů pneumatik najdete na straně 122. 
Vysvětlivky k poznámkám pod čarou najdete na stranách 115/116.

, 

8



Audi Q8 S line e-tron
Audi Q8 Sportback S line e-tron

Linie S line obsahuje následující prvky vnější výbavy:

• S line exteriér s plným lakováním

• 20" litá kola - 5ramenný "Aero" prstencový design,

Grafitově šedá, 9 x 20, Pneu 255/50 R20

• Singleframe s výraznou voštinovou strukturou 

v Šedé Hekla, rám masky chladiče Singleframe v leskle černé 

optice

• Hliníkové nástupní lišty vpředu a vzadu, podsvícené,

s logem S line

• Adaptivní sportovní pneumatický podvozek

• Zadní difusor se sportovní designem v leskle černé barvě

Informace o klasifikaci parametrů pneumatik najdete na straně 122. 
Vysvětlivky k poznámkám pod čarou najdete na stranách 127/128.

9



Základní model

Motorizace Baterie
v kWh

Elektrický
výkon
maximální v kW

Elektrický
točivý moment
maximální v Nm

Spotřeba
kombinovaná v kWh/100 

km

Emise CO2
kombinovaná v g/km

advanced

CZK vč. 21 % DPH.3

CZK bez DPH.3

Objednací kód

S line

CZK vč. 21 % DPH.3

CZK bez DPH.3

Objednací kód

50 e-tron quattro Lithium-iontová baterie

95 (kapacita Brutto)

89 (kapacita Netto)

250 664 24,0-20,1 0 2 168 900,–

1792479,34
GEGBUB

2 270 900,–

1876776,86
GEGCUB

55 e-tron quattro Lithium-iontová baterie

114 (kapacita Brutto)

106 (kapacita Netto)

300 664 24,4-20,6 0 2 395 900,–

1980082,64
GEGBVC

2 497 900,–

2064380,17
GEGCVC

Upozornění: Kapacita vysokonapěťové baterie v elektricky poháněném vozidle se rozděluje na brutto a netto kapacitu. Brutto kapacita je celková fyzická kapacita vysokonapěťové baterie. Kvůli ochraně 
před samovolným vybíjením, zvýšení životnosti a zajištění rezervy pro nouzové spuštění je však teoreticky dostupné množství uložené energie technicky omezeno. Toto skutečně dostupné množství 
využitelné energie se nazývá netto kapacita.

Technické údaje, informace o spotřebě a CO2“ naleznete na straně 125.
Vysvětlivky k poznámkám naleznete na stranách 127/128.

*Informace o spotřebě paliva/elektřiny a emisích CO2 v daném rozmezí zavisí na vybraném vybavení vozidla.

Audi Q8 e-tron

Audi Q8 Sportback e-tron

50 e-tron quattro Lithium-iontová baterie

95 (kapacita Brutto)

89 (kapacita Netto)

250 664 23,7-19,5 0 2 235 900,–

1847851,24
GETBUB

2 337 900,–

1932148,76
GETCUB

55 e-tron quattro Lithium-iontová baterie

114 (kapacita Brutto)

106 (kapacita Netto)

300 664 24,1-19,9 0 2 462 900,–

2035454,55
GETBVC

2 564 900,–

2119752,07
GETCVC10



1111



Audi AAudi SQ8 e-tronAudi SQ8 e-tron

12





Audi AAudi SQ8 Sportback e-tron

14





Základní model
Audi SQ8 e-tron
Audi SQ8 Sportback e-tron

Exteriér:

• Plné lakování

• Rozšířené lemy podběhů kol vpředu a vzadu

• Kryty vnějších zpětných zrcátek v hliníkové optice

• Adaptivní sportovní pneumatický podvozek

• 20" litá kola 5paprskový V-design, 10 J x 20, Pneu 285/45 R20

• Singleframe s voštinovou strukturou v platinově šedé barvě

• Specifické ozdobné prvky S v selenitově stříbrné barvě

• Hliníkové nástupní lišty vpředu a vzadu, podsvícené

Interiér:

• Audi Virtual Cockpit plus

• 3ramenný multifunkční kožený volant

• Sedadla sportovní s čalouněním mikrovlákno Dinamica/kůže  

s logem S

• Komfortní středová loketní opěrka vpředu

• Interiérová dekorace matný broušený hliník

• Čalounění stropu z černé tkaniny

Informace o klasifikaci parametrů pneumatik najdete na straně 122. 
Vysvětlivky k poznámkám pod čarou najdete na stranách 127/128.

16 17



Motorizace Baterie
v kWh

Elektrický
výkon
maximální v kW

Elektrický
točivý moment
maximální v Nm

Spotřeba
kombinovaná v kWh/100 km

Emise CO2
kombinovaná v g/km CZK vč. 21 % DPH.3

CZK bez DPH.3

Objednací kód

SQ8 e-tron Lithium-iontová baterie

114 (kapacita Brutto)

106 (kapacita Netto)

370 973 29,0-26,2 0 2 663 900,–

2201570,25
GEGSWC

Upozornění: Kapacita vysokonapěťové baterie v elektricky poháněném vozidle se rozděluje na brutto a netto kapacitu. Brutto kapacita je celková fyzická kapacita vysokonapěťové baterie. Kvůli ochraně 
před samovolným vybíjením, zvýšení životnosti a zajištění rezervy pro nouzové spuštění je však teoreticky dostupné množství uložené energie technicky omezeno. Toto skutečně dostupné množství 
využitelné energie se nazývá netto kapacita.

Technické údaje, informace o spotřebě a CO2“ naleznete na straně 126.
Vysvětlivky k poznámkám naleznete na stranách 127/128.

*Informace o spotřebě paliva/elektřiny a emisích CO2 v daném rozmezí zavisí na vybraném vybavení vozidla.

Audi SQ8 e-tron

Audi SQ8 Sportback e-tron

SQ8 Sportback e-tron Lithium-iontová baterie

114 (kapacita Brutto)

106 (kapacita Netto)

370 973 28,2-25,3 0 2 730 900,–

2256942,15
GETSWC

1717



S line Black Edition 2.0

18



19



20

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Znak sportovnosti. V každém okamžiku, v každém detailu. Sportovní výbava s exteriérem S line včetně černých designových prvků a interiér S line se sportovní, sofistikovanou atmosférou 

vystihuje progresivní charakter edice S line a činí ji ještě přitažlivější.

S line Black edition 2.0 obsahuje:

WD6 205 700,–

170000,00

– ● –

Exteriér

• Výběr z následujících laků: Šedá Chronos, Černá Mythos, Bílá Gletscher, Šedá Daytona. 

• Exteriér S line, plné lakování

• Černé akcenty v oblasti Audi Singleframe, ozdobných lišt na bočních oknech a předního a 

zadního nárazníku včetně tmavých kruhů Audi vpředu a vzadu a názvu modelu vzadu v 

černé barvě, Audi Singleframe v barvě karoserie

• Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě (6FJ, samostatná položka)  

• 21" litá kola Audi Sport - 5ramenný  "Aero" Struktur design, černá, 9,5Jx21, pneumatiky 

265/45 R21 47D, samostatná položka)                               

• Brzdové třmeny lakované červeně (PC3, samostatná položka)

• Podsvícení rámu Singleframe (UD3)

• Vstupní LED osvětlení s projekcí (s exkluzivním logem ""e-tron edition"") (9TF)

• Zatmavená skla (QL5, samostatná  položka)

Interiér

• Interiér S line

• Sportovní sedadla vpředu s manuálním nastavením výšky sedáku, polohy vpředu/vzadu, 

sklonu opěradla a sklonu sedáku, jakož i jasně tvarovaných bočních opěrek sedadel 

(N5KQ1D, samostatná položka)

• Čalounění sedadel v kombinaci mikrovlákno Dinamica4 Frequency, černé s kontrastním 

prošíváním v expresní červené barvě, jakož i s reliéfem S na opěradlech předních sedadel; 

černé bezpečnostní pásy s červeným okrajem (N5KQ1D, samostatná položka)

• Komfortní středová loketní opěrka, vpředu (6E3, samostatná položka)

• Interiérová dekorace karbon Quadrat (5MK, samostatná položka)

• Koženkové čalounění vrchní části přístrojové desky a spodních interiérových prvků (7HM, 

samostatná položka)

• Kožený volant, tříramenný, s multifunkčním ovládáním a pádly pro ovládání rekuperace 

(samostatná položka)

• Ovládací tlačítka v lesklé černé barvě s haptickou zpětnou vazbou a interiérem v 

hliníkovém vzhledu (GS5)

• Pedály z ušlechtilé oceli (VF1)

• Balíček ambientního osvětlení plus (QQ2)

• Čalounění stropu z černé tkaniny (6NQ)

• Prahové lišty s hliníkovými vložkami, vpředu a vzadu, osvětlené, vpředu s logem S

Na některé z výbav v paketu se mohou vázat další výbavy, které je nutné objednat z důvodu vyrobitelnosti vozu.

Samostatně objednatelné položky lze rozšířit o výbavu dle nabízeného výběru. Uvedená cena je platná v případě volby nejnižších nabízených alternativ pro samostatně objednatelné položky 

paketu.

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

S line Black Edition 2.0



21



22

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

S line interiérový paket Pro sportovní atmosféru v interiéru. S balíčkem pečlivě sladěné výbavy, materiálů a barevných provedení, které zanechají 

trvalý dojem.

S line interiérový paket obsahuje:

• S-line interiérové prvky

• Sportovní sedadla vpředu s tvarovanými bočními opěrkami, výsuvnou stehenní opěrkou (N5KQ1D, samostatná položka)

• Kombinace mikrovlákna a Dinamica4 Frequency a kůže, černá nebo šedá Rotor s barevně sladěným kontrastním 

prošíváním a reliéfem S na opěradlech předních sedadel (N5KQ1D, samostatná položka)

• Sportovní kožený volant s multifunkčním ovládáním a pádly řazení včetně rukojetí volantu v perforované kůži s 

kontrastním prošíváním, emblémem S a chromovaným lemováním (samostatná položka)

• Interiérová dekorace matný broušený hliník (5TG, samostatná položka)

• Hliníkové nástupní lišty podsvícené (VT5)

• Čalounění stropu z černé tkaniny (6NQ)

• Podlahové rohože vpředu a vzadu v černé barvě s kontrastním prošíváním, které ladí se zvolenou barvou interiéru

• Pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli (VF1)

• Komfortní středová loketní opěrka (6E3)

Samostatně objednatelné položky lze rozšířit o výbavu dle nabízeného výběru. Na některé z výbav v paketu se mohou vázat 

další výbavy, které je nutné objednat z důvodu vyrobitelnosti vozu.

WQS

WQS

50 700,–

41900,83

45 300,–

37438,02

●

–

 –

●

 –

 

 –

Červené prošívání, Audi Sport GmbH Výrazné kontrastní prošívání v barvě červená Express dodává interiéru vozu Audi Q8 e-tron ještě dynamičtější výraz. Vhodně 

tak rozšiřuje sportovní charakter interiéru.

Barevné prošívání v červené barvě, Audi Sport GmbH zahrnuje:

• Kontrastní prošívání v barvě Červená Express na čalounění sedadel, komfortní středové loketní opěrce, loketních 

opěrkách dveří, boční části středové konzole a také na volantu

• Černé bezpečnostní pásy s červeným okrajem

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s: S line interiérovým paketem (WQS) nebo S line Black Edition 2.0 (WD6)

YYB 20 600,–

17024,79

● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

Výbavové a designové pakety



23

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Paket černé optiky Černé akcenty pro eleganci a sportovnost. Když se černé designové prvky setkají se sportovním designem, výsledkem je 

velmi individuální aura.

• Černé exteriérové prvky na předním a zadním nárazníku

• Černý rám masky chladiče Singleframe

• Černé orámování postranních skel

• Provedení se může měnit podle modelu a výbavy

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s: vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná (6XK), nebo vnější zpětná 

zrcátka automaticky zaclonitelná s paměťovou funkcí (6XL), nebo virtuální zpětná zrcátka (PAF)

4ZD 21 200,–

17520,66

● ● ●

Paket černé optiky plus Důsledné doplnění Paketu černé optiky s tmavými kruhy Audi vpředu a vzadu ještě výrazněji podtrhuje individuální charakter 

vozidla.

• Audi kruhy vpředu i vzadu v černé barvě

• Černé exteriérové prvky na předním a zadním nárazníku

• Černý rám masky chladiče Singleframe

• Černé orámování postranních skel

• Provedení se může měnit podle modelu a výbavy

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s: vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná (6XK), nebo vnější zpětná 

zrcátka automaticky zaclonitelná s paměťovou funkcí (6XL), nebo virtuální zpětná zrcátka (PAF)

4ZP 27 200,–

22479,34

● ● ●



[Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

ExterieurExteriér



[Kapiteltrenner + Bild Doppelseite]

NV



26

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Standardní lakování

• Šedá Magnet 

(G5G5)

❍ ❍ ❍

Metalické lakování

• Šedá Chronos 

(Z7Z7)

• Modrá Plasma 

(3D3D)

• Modrá Ultra 

(6I6I) 

- nelze pro linii Advanced

41 700,–

34462,81

● ● ●

• Bílá Gletscher 

(2Y2Y)

• Černá Mythos 

(0E0E)

41 700,–

34462,81

● ● ●

• Hnědá Madeira 

(9E9E)

41 700,–

34462,81

● ●  –

• Šedá Manhattan 

(H1H1)

• Béžová Siam 

(7M7M)

• Stříbrná Florett 

(L5L5)

41 700,–

34462,81

●  –  –

• Červená Soneira 

(G1G1)

68 900,–

56942,15

● ● ●

Perleťové lakování

• Šedá Daytona 

(6Y6Y) 

41 700,–

34462,81

 

 –

 

● ●

Lakování

XX



27

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi exclusive lakování

• Lakování Audi exclusive 

(Q0Q0) 

Nabídka Audi Sport GmbH

137 600,–

113719.01

● ● ●

XXXX



28

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Advanced nárazník S kontrastním lakováním ❍ – –

Plné lakování  

Přední a zadní nárazníky, kryty podběhů kol a vstupní prahy lakované v barvě vozu

VJ1 10 600,–

8760,33

● – –

S line exteriérový paket  

S plným lakováním

– ❍ –

Kontrastní lakování pro S line 2K8 10 600,–

8760,33

– ● –

Lakování

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



29

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

S exteriér (plné lakování) – – ❍

Kontrastní lakování pro SQ8 e-tron 2K8 10 600,–

8760,33

– – ●



InterieurKola



31

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

19" litá kola - 5ramenný "Aero" design 

Velikost 8.5 J x 19 s pneumatikami 255/55 R19

 

 

 

44Q ❍ – –

20" litá kola - 5ramenný "Aero" design1 

Velikost 9 J x 20 s pneumatikami 255/50 R20 

 

 

42H 27 200,–

22479,34

● ❍ –

20" litá kola - 5ramenný design 

Velikost 9 J x 20 s pneumatikami 255/50 R20 

 

 

 

42G 22 700,–

18760,33

bez 

doplatku

●

–

–

●

–

–

20" litá kola - 5ramenný Dynamik design1 

Velikost 9 J x 20 s pneumatikami 255/50 R20 

 

 

 

F08 27 200,–

22479,34

bez 

doplatku

●

●

–

–

–

–

 20" litá kola 5paprskový V-design 

Velikost 10 J x 20 s pneumatikami 285/45 R20 

 

 

 

CA0 – – ❍

Letní kola

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128. Informace o klasifikaci parametrů pneumatik najdete na straně 122.



32

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

21" litá kola - 15paprskový design1 

Velikost 9,5 J x 21 s pneumatikami 265/45 R21

F49 54 300,–

44876,03

27 200,–

22479,34

●

–

–

●

–

–

21" litá kola - 5ramenný "Aero" Struktur design1 

Velikost 9,5 J x 21 s pneumatikami 265/45 R21 

 

 

47C 54 300,–

44876,03

27 200,–

22479,34

●

–

–

●

–

–

21" litá kola- 5ramenný turbínový design1 

Velikost 9,5 J x 21 s pneumatikami 265/45 R21

 

 

47B 57 300,–

47355,37

30 200,–

24958,68

●

–

–

●

–

–

21" litá kola Audi Sport 10paprskový Rotor design1 

Velikost 9,5 J x 21 s pneumatikami 265/45 R21 

 

 

 

42P  63 400,–

52396,69

36 200,–

29917,36

●

–

–

●

–

–

21" litá kola Audi Sport - 5ramenný "Aero" Struktur design1 

Velikost 9,5 J x 21 s pneumatikami 265/45 R21

 

 

 

47D 64 600,–

53388,43

37 400,–

30909,09

●

–

–

●

–

–

Letní kola

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128. Informace o klasifikaci parametrů pneumatik najdete na straně 122.



33

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

21" litá kola - 5ramenný hvězdicový design1 

Velikost 10,5 J x 21 s pneumatikami 285/40 R21

U95 43 800,–

36198,35

– – ●

21" litá kola - Audi Sport, 5 Y-paprsků, rotor design1 

Velikost 10,5 J x 21 s pneumatikami 285/40 R21

U99 57 000,–

47107,44

– – ●

22" litá kola Audi Sport - 5paprskový Struktur design1 

Velikost 9,5 J x 22 s pneumatikami 265/40 R22

54L 85 700,–

70826,45

58 600,–

48429,75

●

–

–

●

–

–

22" litá kola Audi Sport - 5ramenný Interference design1 

Velikost 10,5 J x 22 s pneumatikami 285/35 R22

V40 78 200,–

64628,10

– – ●

22" litá kola Audi Sport - 6-segmentový design paprsků1 

Velikost 9,5 J x 22 s pneumatikami 265/40 R22 

 

 

 

C8E 85 400,–

70826,45

58 600,–

48429,75

●

–

–

●

–

–

Letní kola



34

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

19" litá zimní kola - 5ramenný "Aero" design 

Velikost 8,5 J x 19 se zimními pneumatikami 255/55 R19

Vhodné i pro sněhové řetězy, maximální povolená rychlost 210 km/h

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi 

2WR ● ● –

20" litá zimní kola - 5ramenný Dynamik design 

Velikost 9,0 J x 20 se zimními pneumatikami 255/50 R20

Nevhodné pro sněhové řetězy, maximální povolená rychlost 210 km/h

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi

2WQ ● ● –

20" litá zimní kola - 5-V-paprskový S-design 

Velikost 9,5 J x 20 se zimními pneumatikami 255/50 R20

Vhodné i pro sněhové řetězy, maximální povolená rychlost 210 km/h

Upozornění: Informace o ceně a způsobu objednání získáte u svého partnera Audi

2WN – – ●

Zimní kola

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128. Informace o klasifikaci parametrů pneumatik najdete na straně XX.



35

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Sada na opravu pneumatik ❍ ❍ ❍

Sada nářadí bez zvedáku ❍ ❍ ❍

Sada nářadí a zvedák Upozornění: pouze v kombinaci s dojezdovým rezervním kolem (3F1) 1S1 800,–

661,16

● ● ●

Dojezdové rezervní kolo 3F1 8 800,–

7272,73

● ● ●

Kontrola tlaku v pneumatikách V případě ztráty tlaku na jednom nebo více kolech se v Audi virtual cockpitu a na MMI displeji zobrazí vizuální a zvukové 

varování.

❍ ❍ ❍

Kontrola tlaku v pneumatikách plus Během jízdy sledují snímače nastavený tlak vzduchu v pneumatikách. Pokud dojde ke ztrátě tlaku na jednom nebo více 

kolech, zobrazí se ve vozidle vizuální a zvukové upozornění v Audi virtual cockpitu a na MMI displeji. Stav tlaku vzduchu a 

teploty jednotlivých kol se během jízdy zobrazuje v MMI displeji.

7K3 9 100,–

7520,66

● ● ●

Bezpečnostní šrouby kol s indikací uvolnění Šrouby kol lze povolit pouze pomocí dodaného nástavce. V případě uvolnění šroubu kola se objeví upozornění v Audi virtual 

cockpitu a na MMI displeji.

❍ ❍ ❍

Pneumatiky s optimalizovaným valivým odporem Rozměry pneumatik 265/45 R21 108H xl 84S 9 100,–

7520,66

● ● –

Příslušenství kol



TechnologienSvětla



37

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Světla pro denní svícení ❍ ❍ ❍

LED přední světlomety s přípravou pro další funkce a LED 

zadní světlomety

Světlomety s technologií LED osvětlují vozovku téměř denním světlem a jsou pro ostatní dobře viditelné. Po zakoupení 

vozidla je možné aktivovat další funkce světel (Např. Matrix LED světlomety) prostřednictvím Functions on Demand v 

obchodu MyAudi. LED světlomety se vyznačují také nízkou spotřebou energie a dlouhou životností.

LED světlomety mají následující funkce:

• Světla pro denní svícení, tlumené světlomety, dálkové světlomety

• Statická LED směrová světla

• Statická a dynamická LED světla do zatáček

• Světla do nepříznivého počasí

V případě potřeby lze po dodání vozidla objednat další funkce prostřednictvím Functions on Demand. Stačí navštívit online 

obchod, do kterého máte přístup přes myAudi. Můžete si také zvolit dobu používání podle svých potřeb.

❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



38

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Matrix LED světlomety5 Technologie Audi Matrix LED umožňuje přesné osvětlení vozovky s vysokým rozlišením. Oslnění protijedoucích vozidel nebo 

vozidel jedoucích před vámi tím lze výrazně snížit. Vysoce přizpůsobivé rozložení světla a atraktivní design, to jsou hlavní 

známky Matrix LED světlometů. Podpis světlometu se stává základní součástí nezaměnitelného designového jazyka Audi Q8 

e-tron. Dynamické odstupňování světla funkce Coming Home/Leaving Home zajišťuje dodatečný jas na cestě k vozidlu a od 

vozidla. Dynamická směrová světla vpředu a vzadu vždy blikají ve směru, kterým vůz odbočuje.

Matrix LED světlomety zahrnují následující funkce:

• LED denní, potkávací a dálková světla s přizpůsobením okolnímu provozu (rozdělení do více LED segmentů)

• Asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu pozice a směru jízdy okolních vozidel

• Dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu

• Dynamická LED světla do zatáček

• Světla pro jízdu na dálnici a ve městě

• Světla do nepříznivého počasí

• Osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu světlu s nízkou spotřebou energie

• Osvětlení funkce Coming Home / Leaving Home

PX6 43 800,–

36198,35

● ● ●

Světla

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



39

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Digitální Matrix LED světlomety Inovativní technologie digitálních Matrix LED světlometů zdůrazňuje progresivní charakter vozidla a zvyšuje pohodlí při jízdě 

ve tmě. Technologie digitálních Matrix LED světlometů umožňuje promítat světelné obrazy a animace ve vysokém rozlišení 

přímo před vozidlo. Tuto inovaci doplňují četné možnosti adaptivního rozložení světla a světelné asistence. Dynamická 

směrová světla vpředu a vzadu vždy blikají ve směru, kterým vůz odbočuje. Dynamické odstupňování světla funkce Coming 

Home/Leaving Home zajišťuje dodatečný jas na cestě k vozidlu a od vozidla.

Digitální Matrix LED světlomety mají inovativní funkce:

• Světlomety s přímou projekcí světla s vysokým rozlišením a možností adaptabilního přizpůsobení toku světla a světelné 

asistence

• Světla pro jízdu v jízdním pruhu s ukazatelem směru a orientačním světlem pro světelnou asistenci při vedení v jízdním 

pruhu

• Rozšířená sekvence světel s pěti dynamickými projekcemi pro funkci Coming home/Leaving home

• Rozšířené dopravní informace při blížících se nehodách a poruchách promítáním výstražného světla před vozidlo

• S pomocí navigačních údajů z MMI navigace plus a systému MMI touch response jsou na dálnici automaticky aktivovány 

funkce světelné asistence Digitálních Matrix LED světlometů (osvěltení jízdního pruhu a asistenční světlo).

• Osvětlení jízdního pruhu, které je aktivní souběžně s potkávacími světly, osvětluje vlastní jízdní pruh před vozidlem jasně 

zvýrazněným světelným kuželem. Tento asistenční systém pracuje pouze v rámci svých technických možností a usnadňuje 

řidiči jízdu. Dodatečná projekce orientačních světel zvýrazňuje hranice jízdního pruhu a usnadňuje jízdu například v 

zúžených jízdních pruzích.

Digitální Matrix LED světlomety zahrnují:

• Vizuálně vylepšená světla pro denní svícení s podpisem e-tron

• LED denní, potkávací a dálková světla s přizpůsobením okolnímu provozu (rozdělení do více LED segmentů)

• Asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu pozice a směru jízdy okolních vozidel

• Dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu

• Dynamická LED světla do zatáček

• Světla pro jízdu na dálnici a ve městě

• Světla do nepříznivého počasí

• Osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu světlu s nízkou spotřebou energie

• Osvětlení funkce Coming Home / Leaving Home

PXC 135 800,–

112231,4

● ● ●



40

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Podsvícení masky chladiče Singleframe Podsvícení masky chladiče Singleframe představuje Audi Singleframe zcela novým způsobem. Díky nepřímému světelnému 

pásu, který se táhne přes celou šířku Audi Singleframe mezi oběma světlomety, vypadá přední část vozu ještě širší. Kruhy 

Audi jsou zvýrazněny a činí vozidlo nezaměnitelným - a to nejen za jízdy. Podsvícení rámu Singleframe je integrováno do dy-

namické funkce světlometů Coming Home/Leaving Home", což znamená, že Audi Singleframe se může prezentovat inova-

tivním a futuristickým způsobem, i když vozidlo stojí.

UD3 10 900,–

9008,26

● ● ●

Osvětlení interiéru Osvětlení interiéru zahrnuje:

• Střešní modul vpředu a vzadu včetně lampiček na čtení

• Osvětlená "make-up" zrcátka pro řidiče a spolujezdce

• Vstupní světla na spodní straně předních a zadních dveří

• Ovládání předních a zadních dveří

• Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

• Osvětlení zavazadlového prostoru vpravo a vlevo

❍ ❍ ❍

Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru Ambientní osvětlení s technologií LED vytváří v interiéru vozidla zvláštní atmosféru díky jasnému světelnému designu a 

působivé světelné animaci.

Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru zahrnuje standardní osvětlení interiéru:

• Střešní modul vpředu a vzadu včetně světel na čtení

• Osvětlená "make-up" zrcátka pro řidiče a spolujezdce

• Vstupní světla na spodní straně předních a zadních dveří

• Vnitřní kliky předních a zadních dveří

• Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

• Osvětlení zavazadlového prostoru vpravo a vlevo

Paket ambientního osvětlení navíc zahrnuje:

• Ambientní osvětlení čalounění předních a zadních dveří

• Ambientní osvětlení vnějších klik předních a zadních dveří

• Ambientní osvětlení přední středové konzole

QQ1 9 100,–

7520,66

● ● ●

Světla

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



41

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Ambientní a konturní osvětlení interiéru Paket ambientního osvětlení plus ponoří interiér Audi Q8 e-tron do atmosférického, různobarevného světla. Elegance 

designu je zdůrazněna cíleným osvětlením kontur a povrchů. Barevné schéma v interiéru lze konfigurovat zcela podle 

osobního vkusu.

Díky šesti předdefinovaným barevným profilům pro prvky standardního osvětlení interiéru a prvky paketu ambientního 

osvětlení jako jsou:

• Střešní modul vpředu a vzadu včetně světel na čtení

• Osvětlená "make-up" zrcátka pro řidiče a spolujezdce

• Vstupní světla na spodní straně předních a zadních dveří

• Vnitřní kliky předních a zadních dveří

• Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

• Osvětlení zavazadlového prostoru vpravo a vlevo

• Ambientní osvětlení čalounění předních a zadních dveří

• Ambientní osvětlení vnějších klik předních a zadních dveří

• Ambientní osvětlení přední středové konzole

Kromě toho lze prostřednictvím Audi drive select zvolit individuální barevný profil z nabídky až 30 barev pro následující 

prvky:

• Kapsy předních dveří osvětlené

• Obrysové osvětlení předních a zadních dveří

• Ambientní osvětlení čalounění předních a zadních dveří

• Ambientní osvětlení přední středové konzole

• Obrysové osvětlení přední středové konzole

• Obrysové osvětlení přístrojové desky včetně světelné grafiky a s osvětleným znakem e-tron

QQ2 17 400,–

14380,17

● ● ●

Vstupní osvětlení s logem e-tron Při otevření bočních dveří (předních/zadních) se na zem promítá logo pomocí technologie LED. Technologie LED nejen 

zvyšuje jas při nastupování, ale také zajišťuje výrazný vzhled.

9TF 7 300,–

6033,06

● ● ●



Zrcátka



43

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Vnější zpětná zrcátka Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, s integrovaným LED směrovým světlem, včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního 

skla

❍ ❍ –

Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, s integrovaným LED směrovým světlem, včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního 

skla

Paměťová funkce ukládá osobní nastavení do klíče od vozidla.

Upozornění: pouze v kombinaci s předními sedadly s paměťovou funkcí (PV3, PV6)

6XG bez 

doplatku

● ● ❍

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, s integrovaným LED směrovým světlem, včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního 

skla a funkce automatického naklopení zrcátka na straně spolujezdce při zařazení zpáteční rychlosti

6XK 10 600,–

8760,33

● ● –

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná s 

paměťovou funkcí

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, s integrovaným LED směrovým světlem, včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního 

skla a funkce automatického naklopení zrcátka na straně spolujezdce při zařazení zpáteční rychlosti

Paměťová funkce ukládá osobní nastavení do klíče od vozidla.

Upozornění: pouze v kombinaci s předními sedadly s paměťovou funkcí (PV3, PV6)

6XL 10 600,–

8760,33

● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



44

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Virtuální zpětná zrcátka

Virtuální zpětná zrcátka jsou díky svému štíhlému aerodynamickému designu vizuálně atraktivním designovým a 

technologickým prvkem. Kamery integrované do futuristicky vyhlížejících krytů v boční části karoserie v oblasti A-sloupku 

přenášejí vysoce kontrastní obraz okolí vozu a prostoru za vozidlem v reálném čase na sedmipalcové OLED displeje s 

vysokým rozlišením v interiéru.

Virtuální zpětná zpětná zrcátka, která jsou součástí volitelné výbavy, nabízejí řadu pohledů podle situace a zajišťují tak lepší 

viditelnost ve srovnání s běžnými vnějšími zpětnými zrcátky:

• Při pohledu na obrubník se zorné pole rozšiřuje směrem dolů a obraz se zvětšuje.

• Při odbočování pohled do křižovatky zmenšuje mrtvý úhel rozšířením zorného pole na straně, na kterou vozidlo odbočuje.

• Pomáhají s viditelností při jízdě na dálnicích.

V porovnání s běžnými vnějšími zpětnými zrcátky zlepšují virtuální vnější zpětná zrcátka aerodynamický odpor a 

aeroakustiku a zároveň poskytují lepší výhled na vnější okolí, i když prší, sněží nebo když je slunce nízko na obloze. Na 

dotykovém displeji se senzory přiblížení si řidič může vybrat požadované zrcátko a upravit polohu zorného pole podle svých 

preferencí.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci se zpětnou parkovací kamerou (KA2) a asistenčním paketem City (PCM), nebo 

s vyššími alternativami těchto výbav.

Ve spojení s Paketem černé optiky (4ZD) nebo Paketem černé optiky plus (4ZP) jsou kryty vnějších zpětných zrcátek v černé 

barvě.

PAF 49 800,–

41157,02

● ● ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu 6FA bez 

doplatku

❍ ❍ ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek v hliníkové optice – – ❍

Zrcátka

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



45

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3 Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě Brilliant Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s paketem černé optiky (4ZD) nebo paketem černé optiky plus (4ZP) 6FJ 3 200,–

2644,63

● ● ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek v karbonu 6FQ 20 900,–

17272,73

● ● ●

Vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné, bezrámové ❍ ❍ ❍

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku Upozornění: Střešní příčníky nejsou součástí dodávky. Střešní ližiny jsou nutné pro montáž střešních nosičů, střešních boxů 

atd., které jsou k dispozici z Originálního příslušenství Audi.

3S1 12 100–

10000,00

● ● ●

Střešní ližiny v černé barvě Upozornění: Střešní příčníky nejsou součástí dodávky. Střešní ližiny jsou nutné pro montáž střešních nosičů, střešních boxů 

atd., které jsou k dispozici z Originálního příslušenství Audi.

3S2 12 100–

10000,00

● ● ●

Panoramatické střešní okno

Dvoudílné elektricky ovládané skleněné střešní okno má mimořádně velké tónované skleněné plochy. Ty vytvářejí uvnitř vozu 

exkluzivní atmosféru a podtrhují progresivní design interiéru příjemnou světelnou náladou. V otevřeném stavu 

panoramatické skleněné střešní okno navíc zajišťuje osvěžující klima v interiéru. Integrovaný větrný deflektor snižuje hluk 

větru při otevřeném střešním okně. Lesklý černý povrch střešního okna navíc podtrhuje výrazný vnější design vozidla.

Pro pohodlné ovládání se přední skleněný prvek a světelná sluneční clona ovládá elektricky. Panoramatické skleněné střešní 

okno lze pohodlně otevírat a zavírat zvenčí vozidla pomocí klíče s dálkovým ovládáním.

3FU 45 000,–

37190,08

● ● ●

Zrcátka a střešní systémy



46

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru

Víko zavazadlového prostoru lze elektricky otevřít nebo zavřít stisknutím tlačítka na volitelném komfortním klíčku, ve 

dveřích řidiče nebo pomocí tlačítka v madle víka zavazadlového prostoru. 

V kombinaci s volitelným komfortním klíčkem (PG3, nebo PGC) stačí k odemknutí, otevření a zavření víka zavazadlového 

prostoru gesto nohou (kopnutí) v zadní části vozidla. Víko zavazadlového prostoru lze otevírat a zavírat mnoha způsoby. 

Jednoduché a pohodlné. 

Funkce elektrického zavírání usnadňuje ruční zavírání víka v případě potřeby. Úhel otevření lze naprogramovat pro ještě 

pohodlnější a bezpečnější otevírání víka zavazadlového prostoru v místech s nízkým stropem.

❍ ❍ ❍

Klíč s dálkovým ovládáním Klíč s dálkovým ovládáním slouží k odemykání a zamykání dveří, víka zavazadlového prostoru a prostoru pro připojení  

nabíjecího kabelu. Motor se zapíná a vypíná tlačítkem start-stop. 

❍ ❍ ❍

Alarm Alarm proti krádeži slouží ke sledování dveří, kapoty a víka zavazadlového prostoru. Systém Safelock12, který je spojen se 

zámky dveří, zabraňuje otevření dveří zevnitř, jakmile je vozidlo uzamčeno klíčem od vozidla. 

Alarm proti krádeži nabízí také:

• Odpojitelný ultrazvukový monitoring interiéru

• Varování v případě krádeže odtažením pomocí snímače úhlu náklonu

PG2 15 100,–

12479,34

● ● ●

Komfortní klíč Pomocí komfortního klíče lze odemknout a otevřít dveře a víko zavazadlového prostoru prostřednictvím bezdrátové 

komunikace mezi klíčem a vozidlem a opět zamknout pomocí senzorů na klikách dveří.

Kliky dveří lze také použít k odemknutí vozidla, aniž by bylo nutné aktivně použít klíč. To je možné u všech dveří. Chcete-li 

vozidlo zamknout zvenčí, stačí se dotknout některého ze snímačů umístěných na každé klice dveří. Komfortní klíč stačí mít u 

sebe.

Víko zavazadlového prostoru lze pohodlně odemknout a otevřít pomocí tlačítka zavazadlového prostoru na komfortním klíči 

nebo, pokud máte plné ruce, gestem nohou (kopnutím) v zadní části vozidla.

Povolení k nastartování je rovněž uděleno bez nutnosti aktivního použití komfortního klíčku. K tomu musí být komfortní 

klíček přítomen uvnitř vozidla. Motor se zapíná a vypíná tlačítkem start-stop na středové konzole. 

Prvky lakované ve vysoce lesklé černé barvě a kovové spony v hliníkovém vzhledu na bocích zajišťují atraktivní vizuální 

odlišení horní a spodní strany komfortního klíčku a zdůrazňují jeho inovativní funkce.

PGC 24 800,–

20495,87

● ● ●

Uzamykací systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



47

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Komfortní klíč včetně alarmu Pomocí komfortního klíče lze odemknout a otevřít dveře a víko zavazadlového prostoru prostřednictvím bezdrátové 

komunikace mezi klíčem a vozidlem a opět zamknout pomocí senzorů na klikách dveří.

Kliky dveří lze také použít k odemknutí vozidla, aniž by bylo nutné aktivně použít klíč. To je možné u všech dveří. Chcete-li 

vozidlo zamknout zvenčí, stačí se dotknout některého ze snímačů umístěných na každé klice dveří. Komfortní klíč stačí mít u 

sebe.

Víko zavazadlového prostoru lze pohodlně odemknout a otevřít pomocí tlačítka zavazadlového prostoru na komfortním klíči 

nebo, pokud máte plné ruce, gestem nohou (kopnutím) v zadní části vozidla.

Povolení k nastartování je rovněž uděleno bez nutnosti aktivního použití komfortního klíčku. K tomu musí být komfortní 

klíček přítomen uvnitř vozidla. Motor se zapíná a vypíná tlačítkem start-stop na středové konzole. 

Prvky lakované ve vysoce lesklé černé barvě a kovové spony v hliníkovém vzhledu na bocích zajišťují atraktivní vizuální odliše-

ní horní a spodní strany komfortního klíčku a zdůrazňují jeho inovativní funkce.

Alarm proti krádeži slouží ke sledování dveří, kapoty a víka zavazadlového prostoru. Systém Safelock12, který je spojen se 

zámky dveří, zabraňuje otevření dveří zevnitř, jakmile je vozidlo uzamčeno klíčem od vozidla.

Alarm proti krádeži nabízí také:

• Odpojitelný ultrazvukový monitoring interiéru

• Varování v případě krádeže odtažením pomocí snímače úhlu náklonu

PG3 39 900,–

32975,21

● ● ●



48

O
bj

ed
na

cí
 k

ód CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi connect klíč6,7 Smartphone se systémem Android8 se stane vaším digitálním klíčem od vozidla. Provádí funkce, jako je odemykání a 

zamykání vozidla, a to tak, že smartphone držíte přímo vedle kliky ve dveřích řidiče. Po umístění smartphonu8 do přední 

středové loketní opěrky lze vozidlo nastartovat pomocí tlačítka start-stop a zahájit jízdu. Stejně pohodlné je i zastavení 

vozidla.

Audi klíč connect nabízí:

• Až 5 digitálních klíčů od vozidla, které lze jednoduše a pohodlně předat dalším osobám pomocí aplikace myAudi9,10 ve 

vašem chytrém telefonu.

• Kartu klíče kompatibilní s NFC pro rychlé předání třetím osobám (např. při parkování s obsluhou).

Klíč Audi connect vyžaduje vhodný chytrý telefon se systémem Android8, který podporuje technologii NFC (Near Field 

Communication), standard pro bezkontaktní přenos.  

Výbava není kompatibilní s operačním systémem iOS.

Kromě toho je k využívání služby zapotřebí aktivovaný a ověřený účet myAudi11 pro uživatele klíče od vozidla. Aplikace 

myAudi pro chytré telefony, která slouží k vydávání a správě digitálních klíčů od vozidla, je k dispozici zdarma.

2F1 4 900,–

4049,59

● ● ●

Dálkové ovládání garážových vrat13 Dálkové otevírání garážových vrat (HomeLink®) je integrovaný programovatelný rádiový dálkový ovladač pro ovládání 

garážových vrat, bran, parkovacích závor, bezpečnostních systémů a osvětlení.

Řídicí a vysílací jednotka je plně integrována do koncepce ovládání a je volně programovatelná. Uživatelé si mohou 

přizpůsobit názvy přiřazené oblastem dotykové obrazovky pro ovládání. Celkem lze uložit až osm různých systémů. Použitá 

bezdrátová technologie zajišťuje spolehlivost a bezpečnost. K řídicímu systému nelze přistupovat zvenčí prostřednictvím 

internetu.

Při přiblížení k uloženému místu se zobrazí příslušné vyskakovací okno, které umožňuje spustit požadovaný proces. 

Prostřednictvím MMI touch response je k dispozici uživatelsky přívětivý asistent pro nastavení systému - doplněný o 

příslušné informace z návodu k obsluze. Vzhledem k tomu, že univerzální rádiový dálkový ovladač je plně integrovaný, není 

již nutné s sebou vozit ruční ovladače.

VC2 7 600,–

6280,99

● ● ●

Servomechanické dovírání předních a zadních dveří Pohodlné a bezpečné zavírání dveří automaticky pomocí servomotoru dotáhne dveře, které nejsou zcela zaklapnuty do 

zámku.

Upozornění: objednatelné pouze s ambientním jednobarevným osvětlením interiéru (QQ1) nebo ambientním a konturním 

osvětlením interiéru (QQ2)

GZ2 19 300,–

15950,41

● ● ●

Uzamykací systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



49

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Akustické čelní sklo Tepelně izolační skla odrážejí UV záření, a mohou tak zabránit zahřívání interiéru vozidla. Dvojité zasklení pomáhá zlepšit 

izolaci vnějšího hluku.

❍ ❍ ❍

Dvojitá akustická skla Dvojité zasklení  postranních oken a zadního okna zlepšuje izolaci vnějšího hluku. VW0 15 100,–

12479,34

● ● ●

Adaptivní stěrače s integrovaným ostřikem skel Díky důkladnějšímu čištění zlepšuje systém adaptivních stěračů viditelnost za každého počasí. Čisticí kapalina se nastříká 

přímo před lišty stěračů a téměř okamžitě se setře, takže řidič má i během stírání co nejjasnější výhled. Systém je vyhřívaný 

a má program odmrazování, který pomáhá odstranit námrazu z okna.

9PF 10 900,–

9008,26

● ● ●

Ochranné sluneční rolety pro pasažéry na zadních sedadlech

Manuálně nastavitelné

3Y4 6 100,–

5041,32

● ● ●

Zatmavená skla

Chrání před přímým slunečním světlem a zabraňuje zvědavým pohledům do zadního prostoru.

Skládá se z tónovaného zadního okna a tónovaných skel zadních dveří a bočních oken.

QL5 13 600,–

11239,67

● ● ●

Skla



50 50

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Paket lesklé optiky

Střešní rám a okenní lišty z eloxovaného hliníku  

❍ ❍ ❍

Bez označení výkonu a technologie ❍ ❍ ❍

Bez označení modelu, výkonu a technologie 2Z0 bez 

doplatku

● ● ●

Příprava pro tažné zařízení Příprava pro tažné zařízení umožňuje dodatečnou montáž přívěsného vozíku a již obsahuje potřebné technické prvky.  

 

Závěsné zařízení pro přívěs je k dispozici v originálním příslušenství Audi. Jeho dodatečnou montáž by měl provádět odborný 

servis, protože je možné, že bude nutné provést na vozidle další úpravy.

1D8 3 700,–

3057,85

● ● ●

Tažné zařízení Odnímatelné tažné zařízení je uzamykatelné a v případě potřeby jej lze snadno a rychle namontovat. Kulová spojka a kulová 

hlava jsou vyrobeny z robustní kované oceli. Otočná 13kolíková zásuvka zmizí z dohledu za lištou nárazníku, když se 

nepoužívá.

1D2 23 900,–

19752,07

● ● ●

Ostatní exteriérová výbava

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



QP50



Interiér



QR



TechnologienSedadla



55

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Standardní sedadla vpředu

Standardní sedadla nabízejí příjemný komfort sezení a lze je kombinovat s různými materiály a barvami potahů.

K dispozici je řada možností manuálního nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon opěradla

• Výška opěrky hlavy a podavače bezpečnostního pásu

❍ ❍ –

Sportovní sedadla vpředu

Vyladěno podle sportovních ambicí - sportovní sedadla vpředu s výrazným tvarem a individuálním nastavením.

Q1D 10 800,–

8925,62

● ●

K dispozici je řada možností manuálního nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon sedadla a opěradla

• Výška opěrky hlavy a podavače bezpečnostního pásu

Přední sportovní sedadla jsou také vybavena:

• Výrazné boční opěrky sedadel

• Výsuvná stehenní opěrka

• Elektrická bederní opěrka ve 4 směrech

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s čalouněním sedadel z mikrovlákna Dinamica (N5J/N5K), nebo kůže Valcona 

(N5D/N2R)

Sportovní sedadla plus vpředu Sportovní sedadla plus vpředu se vyznačují zejména výraznými detaily, jako jsou integrované opěrky hlavy, emblém "S" v 

opěradlech předních sedadel a diamantové prošívání v kombinaci s kůží Valcona.

Q4Q 39 100,–

32314,05

● ● –

K dispozici je řada možností elektrického nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon sedadla a opěradla

• Bederní opěrka ve 4 směrech

Přední sportovní sedadla plus jsou také vybavena:

• Integrované opěrky hlavy na předních sedadlech

• Emblém "S" v opěradlech předních sedadel

• Výsuvná stehenní opěrka

• Diamantové prošívání v kombinaci s kůží Valcona

Q4Q 20 000,–

16528,93

– – ●

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s čalouněním sedadel z kůže Valcona (N2R), S line interiérovým paketem 

(WQS) a elektricky nastavitelnými sedadly s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče (PV3)

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



56

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Komfortní sedadla vpředu

Komfortní sedadla vpředu lze tvarově i polohově nastavit podle individuálních potřeb.

K dispozici je řada možností elektrického nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon sedadla a opěradla

• Bederní opěrka ve 4 směrech

Komfortní sedadla vpředu jsou také vybavena:

• Pneumaticky nastavitelné sedáky, opěradla a bederní opěrka

• Ručně nastavitelná výška a vzdálenost opěrky hlavy

• Paměťová funkce pro sedadlo řidiče a spolujezdce (PV6)

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnými předními sedadly s paměťovou funkcí (PV6), 

vnějšími zpětnými zrcátky s paměťovou funkcí (6XG/6XL) nebo virtuálními zpětnými zrcátky (PAF), čalouněním v kůži 

Valcona/Milano (N0K, N0Q) a ambientním osvětlením interiéru (QQ1, QQ2)

PS8

PS8

67 000,–

55371,90

56 300,–

46528.93

●

–

●

–

–

●

Manuálně nastavitelná přední sedadla K dispozici je řada možností manuálního nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon opěradla

• Výška opěrky hlavy a podavače bezpečnostního pásu

❍ ❍ –

Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí 

pro sedadlo řidiče

Pro sedadla řidiče a spolujezdce je k dispozici široká škála možností elektrického nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon sedadla a opěradla

• Bederní opěrka ve 4 směrech

Paměťová funkce na straně řidiče nabízí dvě předvolby pro každý uživatelský profil pro elektricky nastavitelná přední sedadla 

a vnější zpětná zrcátka. Nastavení lze uložit a aktivovat pomocí paměťového tlačítka. Kromě toho se do osobního profilu 

automaticky uloží poslední poloha sedadla.

Když je vypnuté zapalování, odpovídající sedadlo řidiče se po otevření dveří posune dozadu pro pohodlnější vystupování a 

nastupování.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky s paměťovou funkcí (6XG/6XL) nebo virtuálními 

zpětnými zrcátky (PAF)

PV3 29 300,–

24214,88

● ● ❍

Sedadla/komfort sedadel

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



57

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí Pro sedadla řidiče a spolujezdce je k dispozici široká škála možností elektrického nastavení:

• Výška sedadla a vzdálenost sedadla od volantu

• Sklon sedadla a opěradla

• Bederní opěrka ve 4 směrech

Paměťová funkce pro stranu řidiče a spolujezdce nabízí dvě předvolby pro každý uživatelský profil pro elektricky nastavitelná 

přední sedadla a vnější zpětná zrcátka. Nastavení lze uložit a aktivovat pomocí paměťového tlačítka. Kromě toho se do 

osobního profilu automaticky uloží poslední poloha sedadla.

Když je vypnuté zapalování, po otevření jedněch z předních dveří se příslušné sedadlo posune dozadu pro pohodlnější 

vystupování a nastupování.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s komfortními sedadly vpředu (PS8)

PV6 bez 

doplatku

● ● ●

Elektricky ovládané pneumatické bederní opěrky pro přední 

sedadla

Bederní opěrka je elektricky, horizontálně a vertikálně nastavitelná ve čtyřech směrech a zajišťuje uvolněnou a 

ergonomickou polohu při sezení.

❍ ❍ ❍

Hlavové opěrky vpředu S manuálním nastavením výšky ❍ ❍ ❍

Variabilní hlavové opěrky S manuálním nastavením výšky a vzdálenosti opěrky hlavy

Upozornění: nelze objednat se sportovními sedadly plus vpředu (Q4Q)

5ZC 4 600,–

3801,65

● ● ●

Středová loketní opěrka vpředu S nastavitelným úhlem sklonu ❍ ❍ –

Komfortní středová loketní opěrka vpředu S nastavitelnou délkou a úhlem sklonu

Upozornění: nelze objednat se standardními látkovými potahy

6E3 6 100,–

5041,32

● ● ❍



58

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Odvětrávání sedadel vpředu14 Řidič a spolujezdec na předním sedadle mají zejména na dlouhých cestách příjemné klima. Pro větrání je vzduch nasáván 

přes perforovanou kůži na středovém panelu sedadla a středovém panelu opěradla sedadla řidiče a spolujezdce.

Odvětrávání sedadel vpředu nabízí:

• Regulované větrání na středovém panelu sedadla a opěradla.

• Příjemné klima na sedadle i při vysokých venkovních teplotách

• Sílu proudění vzduchu lze nastavit ve 3 stupních na spodním dotykovém displeji MMI - u ovládání klimatizace.

• Automatická aktivace vyhřívání sedadel, aby se zabránilo studeným sedadlům

S odvětráváním sedadel vpředu je kůže na odvětrávaných předních sedadlech a nevětraných vnějších zadních sedadlech 

perforovaná.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s vyhřívanými předními sedadly (4A3, 4A4)  a elektricky nastavitelnými 

sedadly s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče (PV3, PV6)

4D3 24 200,–

20000,00

● ● ●

Odvětrávací a masážní funkce vpředu14 Aktivní ventilace sedadel reguluje větrání sedadla řidiče a spolujezdce. K větrání slouží ventilátory, které nasávají vzduch 

přes perforovanou kůži na středovém panelu sedadla a středovém panelu opěradla. Sílu proudění vzduchu lze regulovat ve 

třech stupních na ovladačích klimatizace. Automatické vyhřívání sedadel zabraňuje vzniku studených sedadel.

 

Pro cílené uvolnění zádových a ramenních svalů slouží masážní funkce s osmi masážními programy. Deset pneumatických 

polštářů pro každé z předních sedadel lze nastavit ve třech intenzitách. Program a intenzita se nastavují na spodním 

dotykovém displeji MMI.

Dostupné masážní programy:

4D8 46 800,–

38677,69

● ● ●

• Vlna

• Pulzní

• Strečink

• Odpočinek

• Záda

• Ramena

• Aktivace

• Revitalizace

S odvětráváním sedadel vpředu je kůže na odvětrávaných předních sedadlech a nevětraných vnějších zadních sedadlech 

perforovaná.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s komfortními sedadly vpředu (PS8)

Sedadla/komfort sedadel

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



59

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Vyhřívání předních sedadel

Vyhřívání sedadel vyhřívá střední část sedáku a opěradla a ve spojení s koženým čalouněním a předními sportovními sedadly 

také boční opěrky předních sedadel. Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce lze individuálně nastavit v několika stupních na 

spodním dotykovém displeji MMI - u ovládání klimatizace.

4A3 11 500,–

9504,13

● ● ●

Vyhřívání předních a zadních vnějších sedadel

Vyhřívání sedadel vyhřívá střední část sedáku a opěradla a ve spojení s koženým čalouněním a předními sportovními sedadly 

také boční opěrky předních sedadel. Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce lze individuálně nastavit v několika stupních na 

spodním dotykovém displeji MMI - u ovládání klimatizace. Vnější zadní sedadla lze také ovládat samostatně v několika 

stupních.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s Komfortní 4zónovou klimatizací  (9AQ), nelze objednat se standardními 

látkovými potahy

4A4 23 000,–

19008,26

● ● ●

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce ❍ ❍ ❍

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní 

vnější sedadla

❍ ❍ ❍



60

Basis

Barva (Objednací kód) Černá (FZ) Černá (MP) Hnědá Okapi (MN) Béžová Perleť (HQ) Šedá Flint (HR)

Standardní sedadla (Q1A) • Tkanina Effekt • kůže /koženka mono.pur 550 • kůže /koženka mono.pur 550 • kůže /koženka mono.pur 550 -

Sportovní sedadla (Q1D) -
• kombinace mikrovlákno Dinamica/kůže 

nebo kůže Valcona
• kůže Valcona - -

Komfortní sedadla (PS8) -
• kombinace kůže Valcona/Milano 

perforovaná

• kombinace kůže Valcona/Milano 

perforovaná

• kombinace kůže Valcona/Milano 

perforovaná

• kůže Valcona perforovaná s oranžovou 

paspulkou

Vrchní část přístrojové desky  Černá Černá Černá Černá Černá (ocelově šedá)

Spodní část přístrojové desky Černá Černá Černá Béžová Perleť Šedá Metropol

Volant (kontrastní prošití) Černá Černá (ocelově šedá) Černá (ocelově šedá) Černá (ocelově šedá) Černá (ocelově šedá)

Podokenní část dveří Černá Černá Černá Černá Černá

Středová konzole Černá Černá Černá Béžová Perleť Šedá Flint

Dveřní loketní opěrky

(kontrastní prošití)

Černá Černá Černá Béžová Perleť Šedá Flint

(oranžová Dynamic)

Potah sedadla/středové loketní 

opěrky

(kontrastní prošití)

Černá Černá

(skálově šedá)

Hnědá Okapi

(ocelově šedá)

Béžová Perleť

(šedá Achát)

Šedá Flint

(oranžová Dynamic)

Bezpečnostní pásy Černá Černá Černá Béžová Perleť Černá

Podlaha Černá Černá Černá Černá Černá

Koberec Černá Černá Černá Černá Černá (oranžová Dynamic)

Kryt zavazadlového prostoru Černá Černá Černá Černá

Stropnice Měsíční stříbrná Měsíční stříbrná Měsíční stříbrná Měsíční stříbrná Měsíční stříbrná

Barvy interiéru



61

Interiér S line
Interiér S line/
S line Black 
edition 2.0

Barva (Objednací kód) Černá (MP) Šedá Rotor (TJ) Černá (VA)

Sportovní sedadla (Q1D)
• kombinace mikrovlákno Dinamica 

Frequenz/kůže nebo kůže Valcona
• kůže Valcona

• kombinace mikrovlákno Dinamica 

Frequenz/kůže nebo kůže Valcona

Sportovní sedadla plus (Q4Q) • kůže Valcona • kůže Valcona • kůže Valcona

Komfortní sedadla (PS8)
• kombinace kůže Valcona/Milano 

perforovaná
- -

Vrchní část přístrojové desky  Černá Černá Černá 

Spodní část přístrojové desky Černá Černá Černá

Volant (kontrastní prošití) Černá (ocelově šedá) Černá (ocelově šedá) Černá (červená Express)

Podokenní část dveří Černá Černá Černá

Středová konzole Černá Černá Černá

Dveřní loketní opěrky

(kontrastní prošití)

Černá Šedá Rotor

(Antracit)

Černá

(červená Express)

Potah sedadla/středové loketní 

opěrky

(kontrastní prošití)

Černá

(skálově šedá)

Šedá Rotor

(Antracit)

Černá

(červená Express)

Bezpečnostní pásy Černá Černá Černá (červená Crescendo)

Podlaha Černá Černá Černá

Koberec Černá (skálově šedá) Černá (skálově šedá) Černá

Kryt zavazadlového prostoru Černá Černá Černá

Stropnice Černá Černá Černá



62

SQ8 e-tron

Barva (Objednací kód) Černá (MP) Šedá Rotor (TJ) Červená Arras (MD) Černá (VA)

Sportovní sedadla (Q1D)
• kombinace mikrovlákno Dinamica 

Frequenz/kůže nebo kůže Valcona
• kůže Valcona - • kůže Valcona

Sportovní sedadla plus (Q4Q) • kůže Valcona • kůže Valcona • kůže Valcona • kůže Valcona

Komfortní sedadla (PS8)
• kombinace kůže Valcona/Milano 

perforovaná
- - -

Vrchní část přístrojové desky  Černá Černá Černá Černá 

Spodní část přístrojové desky Černá Černá Černá Černá

Volant (kontrastní prošití) Černá (ocelově šedá) Černá (ocelově šedá) Černá (ocelově šedá) Černá (červená Express)

Podokenní část dveří Černá Černá Černá Černá

Středová konzole Černá Černá Černá Černá

Dveřní loketní opěrky

(kontrastní prošití)

Černá Šedá Rotor

(Antracit)

Červená Arras

(šedá Achát)

Černá

(červená Express)

Potah sedadla/středové loketní 

opěrky

(kontrastní prošití)

Černá

(skálově šedá)

Šedá Rotor

(Antracit)

Červená Arras

(šedá Achát)

Černá

(červená Express)

Bezpečnostní pásy Černá Černá Černá Černá (červená Crescendo)

Podlaha Černá Černá Černá Černá

Koberec Černá (skálově šedá) Černá (skálově šedá) Černá (červená Arras) Černá

Kryt zavazadlového prostoru Černá Černá Černá Černá

Stropnice Černá Černá Černá Černá

Barvy interiéru



63RV



64

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Čalounění sedadel v tkanině Effekt Pro standardní sedadla vpředu:

• Středová část sedadel v černé tkanině Effekt

• Bočnice sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka vpředu v univerzální černé tkanině

❍ ❍ –

Čalounění sedadel v kombinaci mikrovlákno Dinamica4 

Frequenz/kůže s vyraženým logem S

Kombinace prodyšného mikrovlákna Dinamica4 a vysoce kvalitní kůže je navržena pro obzvláště sportovní požadavky, je 

příjemná na dotek a nabízí vysoký komfort sezení.

Kombinace mikrovlákna Dinamica a kůže pro sportovní sedadla vpředu zahrnuje:

• Středová část sedadel vpředu a zadních vnějších sedadel v mikrovláknu Dinamica Frequenz v černé barvě

• Bočnice sedadel, středová část hlavových opěrek vpředu v kůži v černé barvě

• Kontrastní prošívání ve skálově šedé barvě

• Vyražené logo S na opěradlech předních sedadel

Kombinace materiálu speciálně uzpůsobena sportovním požadavkům. Mikrovlákno Dinamica Frequenz je prodyšný materiál 

sportovního vzhledu. Potažená kůže vyčiněná bez použití chromu podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní 

zbarvení a povrchová ochrana zajišťují vysokou kvalitu, dlouhou životnost, snadnou údržbu a světlostálost.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s S line interiérovým paketem (WQS)

N5K bez 

doplatku

● ● ❍

Čalounění v kombinaci mikrovlákno Dinamica/kůže15 Kombinace materiálů přizpůsobená sportovním požadavkům

Kombinace mikrovlákna Dinamica15 a kůže pro sportovní sedadla vpředu zahrnuje:

• Středová část sedadel vpředu a zadních vnějších sedadel v mikrovláknu Dinamica Frequenz v černé barvě

• Bočnice sedadel, středová část hlavových opěrek vpředu v kůži v černé barvě

Mikrovlákno Dinamica Frequenz je prodyšný materiál. Potažená kůže vyčiněná bez použití chromu podtrhuje exkluzivní 

vzhled interiéru vozidla. Kompletní zbarvení a povrchová ochrana zajišťují vysokou kvalitu, dlouhou životnost, snadnou 

údržbu a světlostálost.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci se sportovními sedadly vpředu (Q1D) a komfortní středovou loketní opěrkou 

(6E3)

N5J 42 300,–

34958,68

● ● –

Čalounění sedadel a interiéru

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



65

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Čalounění sedadel v kůži Valcona Elegantní kůže Valcona podtrhuje luxusní charakter interiéru díky vysoké kvalitě materiálu. 

Kůže Valcona pro sportovní sedadla vpředu zahrnuje:

• Středové části sedadel, tvarované boční opěrky sedadel, opěrky hlavy a středovou loketní opěrku, vpředu v kůži Valcona v 

barvách černá nebo hnědá Okapi.

Kůže Valcona podtrhuje elegantní vzhled interiéru. Mimořádně jemný a příjemně hřejivý povrch podtrhuje luxusní charakter 

vozidla. Neembosovaná poloanilínová kůže Valcona je průsvitně barvená a byla vyčiněna bez použití chromu. Světlostálé 

barevné pigmenty zajišťují jednotnou barvu. Vynechání výrazné ochranné vrstvy laku zvyšuje prodyšnost.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s komfortní středovou loketní opěrkou (6E3) a sportovními sedadly vpředu 

(Q1D)

N5D 70 900,–

58595,04

● ● –

Čalounění sedadel v kůži Valcona s vyraženým logem S Podtrhuje luxusní charakter vozidla. Díky elegantní kůži včetně sportovního vyraženého loga S a velmi jemnému a příjemně 

teplému povrchu.

Pro sportovní sedadla vpředu v kombinaci s S line interiérovým paketem nebo SQ8 e-tron zahrnuje:

• Středové části sedadel, boční opěrky sedadel, opěrky hlavy a přední středovou loketní opěrku v kůži Valcona v barvách 

černá se skálově šedým kontrastním prošitím nebo šedá Rotor s antracitovým kontrastním prošitím

• Vyražené logo S na opěradlech předních sedadel

Pro sportovní sedadla plus vpředu v kombinaci s S line interiérovým paketem nebo SQ8 e-tron zahrnuje:

• Středové části sedadel, boční opěrky sedadel, opěrky hlavy a přední středovou loketní opěrku v kůži Valcona v barvách 

černá se skálově šedým diamantovým kontrastním prošitím nebo šedá Rotor s antracitovým diamantovým kontrastním 

prošitím 

; U modelu SQ8 k dispozici také v kůži Valcona v barvě červená Arras s diamantovým prošíváním a kontrastním prošíváním 

v achátově šedé barvě

• Vyražené logo S na opěradlech předních sedadel

Kůže Valcona podtrhuje elegantní vzhled interiéru. Mimořádně jemný a příjemně hřejivý povrch podtrhuje luxusní charakter 

vozu. Neembosovaná poloanilínová kůže Valcona je průsvitně barvená a byla vyčiněna bez použití chromu. Světlostálé 

barevné pigmenty zajišťují jednotnou barvu. Vynechání výrazné ochranné vrstvy laku zvyšuje prodyšnost.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s S line interiérovým paketem (WQS) nebo pro model SQ8 e-tron

N2R 28 700,–

23719,01

● ● ●



66

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Čalounění sedadel v kombinaci kůže Valcona/kůže Milano 

perforovaná

Luxusní atmosféra je výsledkem kombinace dvou kvalitních druhů kůže: Valcona a Milano. Méně citlivá kůže Milano je 

použita v místech, která podléhají většímu opotřebení.

Pro komfortní sedadla vpředu s odvětráváním zahrnuje:

• Středové části předních sedadel a neodvětrávané středové části zadních vnějších sedadel v perforované kůži Milano v 

barvách černá, hnědá Okapi nebo béžová Perleť

• Bočnice sedadel, zadní středové sedadlo, hlavové opěrky, středová loketní opěrka vpředu a také vzadu v kůži Valcona v 

barvách černá, hnědá Okapi nebo béžová Perleť

• Kontrastní prošívání v barvě skálově šedá (černou), kontrastní prošívání v barvě ocelově šedá (pro hnědou Okapi), 

kontrastní prošívání v barvě šedý achát (pro béžovou Perleť)

Pro komfortní sedadla vpředu s odvětráváním (v kombinaci s S line sportovním paketem nebo SQ8 e-tron) zahrnuje: 

• Středové části předních sedadel a neodvětrávané středové části zadních vnějších sedadel v perforované kůži Milano v 

černé barvě se skálově šedým prošitím

• Bočnice sedadel, zadní středové sedadlo, hlavové opěrky, středová loketní opěrka vpředu a také vzadu v kůži Valcona v 

černé barvě se skálově šedým prošitím

Kůže Valcona přispívá k elegantnímu vzhledu interiéru. Velmi jemný a příjemně teplý povrch podtrhuje luxusní charakter 

vozidla. Neembosovaná semianilinová kůže Valcona je vyčiněná bez použitý chromu a kompletně probarvená. Světlostálé 

barevné pigmenty zajišťují rovnoměrné zbarvení. Absence výrazné ochranné vrstvy laku zvyšuje prodyšnost.

Perforovaná, potažená kůže Milano vyčiněná bez použití chromu podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní 

zbarvení a povrchová ochrana zajišťují vysokou kvalitu, dlouhou životnost, snadnou údržbu a světlostálost.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s komfortními sedadly (PS8), odvětrávání předních sedadel (4D3, 4D8) a 

komfortní středovou loketní opěrkou (6E3)

N0K

N0K

70 900,–

58595,04

28 700,–

23719,01

●

–

●

–

–

●

Čalounění sedadel a interiéru

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



67

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Čalounění sedadel v kombinaci kůže Valcona/kůže Milano 

perforovaná s paspulkou

Kontury sedadla jsou zvýrazněny prošíváním a lemováním v kontrastní barvě. Luxusní atmosféra je výsledkem kombinace 

dvou kvalitních druhů kůže. Méně citlivá kůže Milano je použita v místech, která podléhají většímu opotřebení.

Pro komfortní sedadla vpředu zahrnuje: 

• Středové části předních sedadel a středové části zadních vnějších sedadel v perforované kůži Milano v barvě šedá Flint

• Bočnice sedadel, zadní středové sedadlo, hlavové opěrky, středová loketní opěrka vpředu a také vzadu v kůži Valcona v 

barvě šedá Flint a kontrastním prošitím a paspulkou v oranžové barvě

Kůže Valcona přispívá k elegantnímu vzhledu interiéru. Velmi jemný a příjemně teplý povrch podtrhuje luxusní charakter 

vozidla. Neembosovaná semianilinová kůže Valcona je vyčiněná bez použitý chromu a kompletně probarvená. Světlostálé 

barevné pigmenty zajišťují rovnoměrné zbarvení. Absence výrazné ochranné vrstvy laku zvyšuje prodyšnost.

Perforovaná, potažená kůže Milano vyčiněná bez použití chromu podtrhuje exkluzivní vzhled interiéru vozidla. Kompletní 

zbarvení a povrchová ochrana zajišťují vysokou kvalitu, dlouhou životnost, snadnou údržbu a světlostálost.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s komfortními sedadly (PS8) a komfortní středovou loketní opěrkou (6E3)

N0Q 70 900,–

58595,04

● ● –



68

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Čalounění sedadel v kombinaci kůže/koženka mono.pur 

550

Kombinace kůže a koženky mono.pur 550 vytváří v interiéru vysoce kvalitní atmosféru.

Pro standardní sedadla vpředu zahrnuje:

• Středová část sedadel vpředu a zadních vnějších sedadel a také levá boční část sedadla řidiče v kůži v barvách černá, 

hnědá Okapi nebo béžová Perleť

• Bočnice sedadel, hlavové opěrky, zadní středové sedadlo a středová loketní opěrka vpředu v barvách černá, hnědá Okapi 

nebo béžová Perleť

• Kontrastní prošívání v barvě skálově šedá (černou), kontrastní prošívání v barvě ocelově šedá (pro hnědou Okapi), 

kontrastní prošívání v barvě šedý achát (pro béžovou Perleť)

• V případě objednání funkce odvětrávání je středová část předních sedadel a neodvětrávaná středová část zadních vnějších 

sedadel v perforované kůži

N4M 34 700,–

28677,69

● ● –

Audi exclusive čalounění sedadel v kůži Vysoce kvalitní kůže a výběr speciálních barev dodávají interiéru vozu velmi osobní nádech. K dispozici je široká škála barev 

Audi exclusive pro komfortní sedadla, sportovní sedadla nebo sportovní sedadla plus.

Audi exclusive čalounění sedadel v kůži zahrnuje:

• Středové části sedadel, bočnice sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka vpředu v kůži Valcona

• Volant a opěrka rukou v černé kůži

• Vsadky dveří z mikrovlákna Dinamica15

Ve spojení s komfortními sedadly vpředu s odvětráváním sedadel jsou středové části předních sedadel a nevětrané středové 

panely dvou vnějších zadních sedadel v perforované kůži Milano.

Barvu kůže a prošití lze vybrat z hlavních barev Audi exclusive: alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná, 

hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, mořská modrá, černá

Barvu prošívání je (vedle hlavních barev) dále možné vybrat z barev: aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená

Barvu vsadky dveří z mikrovlákna Dinamica lze zvolit v barvách: alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná, 

hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, mořská modrá, černá

Nabídka Audi Sport GmbH

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s Audi exclusive ovládacími prvky v černé kůži (YVU), komfortními sedadly 

(PS8), S line interiérovým paketem (WQS), nebo kůže Valcona (N2R) v případě SQ8 e-tron

YZI 143 300,–

118429,75

● ● ●

Čalounění sedadel a interiéru

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



69

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Rozšířené Audi exclusive čalounění sedadel v kůži Vysoce kvalitní kůže a výběr speciálních barev dodávají interiéru vozu velmi osobní nádech. K dispozici je široká škála barev 

Audi exclusive pro komfortní sedadla, sportovní sedadla nebo sportovní sedadla plus.

Rozšířené kožené čalounění a obložení, Audi exclusive zahrnuje:

• Středové části sedadel, bočnice sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka vpředu v kůži Valcona

• Vsadky dveří z mikrovlákna Dinamica15

• Horní část přístrojové desky, loketní opěrky dveří a středová konzola z jemné kůže Nappa

• Volant a opěrka rukou v kůži

Ve spojení s komfortními sedadly vpředu s odvětráváním sedadel jsou středové části předních sedadel a nevětrané středové 

panely dvou vnějších zadních sedadel v perforované kůži Milano.

Barvu kůže a prošití lze vybrat z hlavních barev Audi exclusive: alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná, 

hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, mořská modrá, černá

Kůže na horní části přístrojové desky je vždy v černé barvě.

Barvu vsadky dveří z mikrovlákna Dinamica15 lze zvolit v barvách: alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná, 

hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, mořská modrá, černá

Barvu prošívání je (vedle hlavních barev) dále možné vybrat z barev: aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená

Nabídka Audi Sport GmbH

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s Audi exclusive ovládacími prvky v černé kůži (YVU), komfortními sedadly 

(PS8), S line interiérovým paketem (WQS), nebo kůže Valcona (N2R) v případě SQ8 e-tron

YZP 218 700,–

180743,8

● ● ●



70

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Koženkové čalounění vrchní části přístrojové desky ❍ ❍ ❍

Koženkové čalounění vrchní části přístrojové desky a 

spodních interiérových prvků

Pevná umělá kůže, která ladí se zvolenou barvou interiéru, včetně harmonicky sladěného prošívání nebo kontrastního 

prošívání.

Koženkové čalounění vrchní části přístrojové desky a spodních interiérových prvků zahrnuje:

• Horní část přístrojové desky v kožence

• Dveřní loketní opěrky a spodní část středové konzoly v kožence, která ladí se zvolenou barvou interiéru

7HM 10 900,–

9008,26

● ● ●

Kožené čalounění vrchní části přístrojové desky a spodních 

interiérových prvků

Vysoce kvalitní kůže odpovídající zvolené barvě interiéru, včetně shodného nebo kontrastního prošívání.

Horní část přístrojové desky a spodní prvky interiéru v kůži zahrnují:

• Horní část přístrojové desky v kůži

• Dveřní loketní opěrky a spodní část středové konzoly v kůži, která ladí se zvolenou barvou interiéru

7HD 31 700,–

26198,35

● ● ●

Čalounění sedadel a interiéru

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



71



TechnologienDekorace



73

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Interiérová dekorace šedý grafit Pro přístrojovou desku ❍ ❍ –

Interiérová dekorace matný broušený hliník Pro přístrojovou desku 5TG 12 100,–

10000,00

● ● ❍

Interiérová dekorace z jasanového dřeva Pro přístrojovou desku 5MB 16 600,–

13719,01

● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



74

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Interiérová dekorace z hnědého ořechového dřeva Pro přístrojovou desku

Toto dřevo pochází z Evropy. Krátké dodací cesty v porovnání se dřevem ze zámoří přispívají k úsporám CO₂.

7TN 16 600,–

13719,01

● ● –

Interiérová dekorace z platanového dřeva Pro přístrojovou desku 5MI 16 600,–

13719,01

● ● –

Dekorace Antracit Pro přístrojovou desku.

Nabídka Audi Sport GmbH

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s S line interiérovým paketem (WQS) nebo SQ8 e-tron

5MC

5MC

27 200,–

22479,34

15 100,–

12479,34

●

–

●

–

–

●

Dekorace

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



75

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Interiérová dekorace karbon Quadrat Pro přístrojovou desku.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s S line interiérovým paketem a ambientním osvětlením interiéru plus (QQ2), 

nebo SQ8 e-tron

5MK

5MK

24 500,–

20247,93

12 400,–

10247,93

●

–

●

–

–

●

Audi exclusive dekorace Pro přístrojovou desku;

K dostání v přírodním jasanovém dřevě v ušlechtile šedé barvě nebo nebo přírodního eukalyptového dřeva v jantarové barvě.

Nabídka Audi Sport GmbH

YTA 42 300,–

34958,68

● ● ●

Ovládací prvky v matně černé barvě ❍ ❍ ❍

Ovládací prvky v hliníkové a černé skleněné optice s 

haptickou odezvou

Ovládací lišta základních funkcí na středové konzole a ovládací panel světlometů v lesklé černé barvě dodávají interiéru 

progresivní atmosféru. 

Vysoká kvalita se odráží v haptické zpětné vazbě ovládací lišty základních funkcí  a ovládacího panelu světlometů.

Výrazný kontrast vytváří hliníkový vzhled ovládacích tlačítek asistenčních systémů řidiče, ovládání oken a zamykání 

zavazadlového prostoru.

GS5 7 600,–

6280,99

● ● ●



76

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Čalounění stropu ze světlé tkaniny

V měsíční stříbrné barvě

❍ ❍ –

Čalounění stropu z černé tkaniny 6NQ 9 700,–

8016,53

● ● ❍

Čalounění stropu

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



77

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

4ramenný multifunkční kožený volant s paralelními rameny Volant dobře padne do ruky a jeho progresivní a exkluzivní design v hliníkovém vzhledu dokonale zapadá do interiéru 

vozidla. Doplňuje ho kůže na volantu a rukojeti volicí páky, která ladí se zvolenou barvou horní části přístrojové desky. 

Volant je manuálně výškově a rozsahem nastavitelný. Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro snadné ovládání 

rozsáhlé nabídky standardních a volitelných funkcí infotainmentu.

Pádla řazení umožňují manuální změnu tří dostupných stupňů rekuperace. Ty zohledňují individuální požadavky a liší se 

stupněm zpomalení a množstvím rekuperované energie, kterou lze následně využít k dobíjení akumulátoru. Tímto 

způsobem lze uspořit energii a prodloužit dojezd.

❍ ❍ –

3ramenný multifunkční kožený volant Kožený volant se sportovním vzhledem je působivý a dobře padne do ruky. Kůže na volantu a rukojeti volicí páky ladí se 

zvolenou barvou horní části přístrojové desky.

Volant je manuálně výškově a rozsahem nastavitelný. Na přání je k dispozici automatický mechanismus (elektrické nastavení 

sloupku řízení, 2C7), který usnadňuje nastupování a vystupování z vozu. Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro 

pohodlné ovládání rozsáhlé nabídky standardních a volitelných funkcí infotainmentu. 

Pádla řazení umožňují manuální změnu tří dostupných stupňů rekuperace. Ty zohledňují individuální požadavky a liší se 

stupněm zpomalení a množstvím rekuperované energie, kterou lze následně využít k dobíjení akumulátoru. Tímto 

způsobem lze uspořit energii a prodloužit dojezd.

1XW 3 500,–

2892,56

● ● ❍

4ramenný multifunkční vyhřívaný kožený volant s 

paralelními rameny

Volant dobře padne do ruky a jeho progresivní a exkluzivní design v hliníkovém vzhledu dokonale zapadá do interiéru 

vozidla. Doplňuje ho kůže na volantu a rukojeti volicí páky, která ladí se zvolenou barvou horní části přístrojové desky.

Volant je manuálně výškově a rozsahem nastavitelný. Na přání je k dispozici automatický mechanismus (elektrické nastavení 

sloupku řízení, 2C7), který usnadňuje nastupování a vystupování z vozidla. Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro 

snadné ovládání rozsáhlé nabídky standardních a volitelných funkcí infotainmentu. Věnec volantu je vyhřívaný.

Pádla řazení umožňují manuální změnu tří dostupných stupňů rekuperace. Ty zohledňují individuální požadavky a liší se 

stupněm zpomalení a množstvím rekuperované energie, kterou lze následně využít k dobíjení akumulátoru. Tímto 

způsobem lze uspořit energii a prodloužit dojezd.

2ZM 5 800,–

4793,39

● ● –

Volanty a ovládací prvky



78

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

3ramenný multifunkční sportovní volant, dole zploštělý Kožený volant se sportovními konturami vyzařuje nekompromisní dynamiku a sportovnost. Díky silně tvarovanému věnci 

poskytuje volant ještě lepší přilnavost. Díky tomu, že kůže na volantu a rukojeti volicí páky ladí se zvolenou barvou horní 

části přístrojové desky, je 3ramenný multifunkční sportovní volant, dole zploštělý integrován do progresivního designu 

kokpitu v černém vysoce lesklém vzhledu. Hliníkové vložky nekompromisně podtrhují sportovní dojem.

Volant je manuálně výškově a rozsahem nastavitelný. Na přání je k dispozici automatický mechanismus (elektrické nastavení 

sloupku řízení, 2C7), který usnadňuje nastupování a vystupování z vozu. Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro 

pohodlné ovládání rozsáhlé nabídky standardních a volitelných funkcí infotainmentu. 

Pádla řazení umožňují manuální změnu tří dostupných stupňů rekuperace. Ty zohledňují individuální požadavky a liší se 

stupněm zpomalení a množstvím rekuperované energie, kterou lze následně využít k dobíjení akumulátoru. Tímto 

způsobem lze uspořit energii a prodloužit dojezd.

2PF

2PF

7 000,–

5785,12

3 500,–

2892,56

●

–

●

–

–

●

3ramenný multifunkční vyhřívaný kožený volant Kožený volant se sportovním vzhledem je působivý a dobře padne do ruky. Kůže na volantu a rukojeti volicí páky ladí se 

zvolenou barvou horní části přístrojové desky.

Volant je manuálně výškově i rozsahem nastavitelný. Na přání je k dispozici automatický mechanismus (elektrické nastavení 

sloupku řízení, 2C7), který usnadňuje nastupování a vystupování z vozu. Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro 

pohodlné ovládání rozsáhlé nabídky standardních a volitelných funkcí infotainmentu. Věnec volantu je vyhřívaný.

Pádla řazení umožňují manuální změnu tří dostupných stupňů rekuperace. Ty zohledňují individuální požadavky a liší se 

stupněm zpomalení a množstvím rekuperované energie, kterou lze v důsledku toho využít k dobíjení akumulátoru. Tímto 

způsobem lze uspořit energii a prodloužit dojezd.

1XP

1XP

9 200,–

7603,31

5 800,–

4793,39

●

–

●

–

–

●

Bezpečnostní sloupek řízení S ručním nastavením výšky a vzdálenosti volantu ❍ ❍ ❍

Elektricky nastavitelný sloupek řízení

Sloupek řízení lze pohodlně nastavit výškově i vzdálenostně do individuálně ideální polohy stisknutím tlačítka. Funkce 

snadného nastupování a vystupování v případě potřeby posune volant do polohy, která usnadňuje nastupování a vystupování 

z vozidla. Ve spojení s předními sedadly elektricky nastavitelný s paměťovou funkcí má navíc volant paměťovou funkci, která 

ukládá individuální nastavení výšky a vzdálenosti volantu. 

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnými sedadly s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče 

(PV3/PV6)

2C7 12 100,–

10000,00

● ● ●

Volanty a ovládací prvky

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



79

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Tepelné čerpadlo, zvýšený topný výkon Topný výkon se výrazně zvyšuje použitím druhého vysokonapěťového ohřívače. Využití dvou vysokonapěťových ohřívačů 

pomáhá rychleji vyhřát interiér vozidla při velmi nízkých teplotách. Dodatečné vyhřívání akumulátoru zajišťuje jeho 

schopnost nabíjení při velmi nízkých teplotách. 

Standardně integrované tepelné čerpadlo využívá odpadní teplo z komponentů elektrického pohonu k vytápění interiéru. To 

znamená, že požadovaný topný výkon lze efektivně dodávat i při nízkých venkovních teplotách. Takto ušetřenou energii lze 

využít pro pohon vozidla. 

❍ ❍ ❍

2zónová automatická klimatizace Oddělená regulace vzduchu a teploty na straně řidiče a spolujezdce individuálně nastavitelná podle potřeby. Pro příjemné 

klima při zimních teplotách pod bodem mrazu i v letních vedrech.

2zónová automatická klimatizace zahrnuje následující funkce:

• Oddělené a individuálně nastavitelné nastavení teploty a distribuce vzduchu pro stranu řidiče a spolujezdce

• Ovládání klimatizace zadního prostoru prostřednictvím výdechů vzduchu ve středové konzole

• Rozmrazovací průduchy čelního skla a bočních oken

• Vnitřní filtr pro odstraňování prachu a pachů, který pomáhá snižovat koncentraci prachových částic, pachů a alergenů v 

interiéru vozidla

• Standardně integrované tepelné čerpadlo umožňuje využívat odpadní teplo z komponentů elektrického pohonu k 

vytápění interiéru

❍ ❍ ❍

Komfortní 4zónová klimatizace Oddělená regulace vzduchu a teploty na straně řidiče a spolujezdce a na levé a pravé straně prostoru pro cestující vzadu. 

Individuálně nastavitelné podle potřeby. Pro příjemné klima při zimních teplotách pod bodem mrazu i v letních vedrech.

Komfortní 4zónová klimatizace zahrnuje následující funkce:

• Samostatnou regulaci teploty a distribuci vzduchu pro řidiče a spolujezdce na přední straně a pro cestující na zadních 

vnějších sedadlech

• Výdechy klimatizace v B sloupcích

• Rozmrazovací výdechy pro čelní sklo a boční okna

• Vnitřní filtr pro odstraňování prachu a pachů, který pomáhá snižovat koncentraci prachových částic, pachů a alergenů v 

interiéru vozidla

• Standardně integrované tepelné čerpadlo umožňuje využívat odpadní teplo z komponent elektrického pohonu k vytápění 

interiéru

• Ovládání prostřednictvím MMI nebo zadních ovladačů klimatizace

• Účinná regulace klimatických zón díky rozpoznávání cestujících

• Automatické řízení proudění vzduchu podle kvality okolního vzduchu a intenzity slunečního záření

• Využití zbytkového tepla

• Paměťová funkce pro uložení osobních nastavení klimatizace

9AQ 24 200,–

20000,00

● ● ●

Klimatizace



80

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Nezávislá klimatizace Díky nezávislé klimatizaci je možné interiér v létě ochladit a v zimě naopak vyhřát před zahájením jízdy. Nezávislou 

klimatizaci lze speciálně naplánovat a zadáním času odjezdu spustit přímo před zahájením cesty. 

Funkce lze pohodlně naprogramovat nebo aktivovat prostřednictvím MMI touch displeje ve vozidle a lze je pohodlně 

zapnout pomocí aplikace myAudi9,10. Nezávislá klimatizace funguje bez ohledu na to, zda je vůz právě nabíjen 

prostřednictvím nabíjecí infrastruktury - za předpokladu, že vysokonapěťový akumulátor je dostatečně nabitý. "Rychlou 

klimatizaci" lze aktivovat také při odemykání vozidla pomocí klíčku s dálkovým ovládáním.

❍ ❍ ❍

Nezávislá komfortní klimatizace Komfortní nezávislá klimatizace ochladí nebo vyhřeje interiér na požadovanou teplotu před zahájením jízdy. Výsledkem je 

velmi vysoký klimatický komfort při nastupování do vozidla.

Pokud byla zvolena další volitelná výbava, jako je vyhřívání sedadel, nebo vyhřívání volantu, lze jej rovněž aktivovat 

současně. Komfortní přídavnou klimatizaci lze speciálně naplánovat a zadáním času odjezdu spustit přímo před zahájením 

jízdy. Požadovanou teplotu lze nastavit individuálně.

Funkce lze pohodlně programovat a aktivovat prostřednictvím MMI touch displeje ve vozidle nebo aplikace myAudi9,10. 

Komfortní nezávislá klimatizace funguje nezávisle na tom, zda je vůz právě nabíjen prostřednictvím nabíjecí infrastruktury - 

za předpokladu, že vysokonapěťový akumulátor má dostatečně vysoký stav nabití. "Rychlou klimatizaci" lze aktivovat také 

při odemykání vozidla pomocí klíčku s dálkovým ovládáním.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s funkcí vyhřívání sedadel (4A3, 4A4)

GA2 2 800,–

2314,05

● ● ●

Paket ambientního ovzduší Osvěžující kvalita vzduchu, příjemná vůně a lepší čistota.

Ionizátor redukuje škodlivé částice a zárodky ve vzduchu uvnitř vozidla, pomáhá čistit vzduch od alergenů, čímž dosahuje 

vysoké úrovně svěžesti vzduchu.

Díky aktivnímu provonění ve čtyřech různých stupních intenzity a se dvěma vysoce kvalitními vůněmi (letní a zimní) vytváří 

funkce parfému osvěžující a příjemné klima v interiéru.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s komfortní 4zónovou klimatizací (9AQ)

2V9 12 100,–

10000,00

● ● ●

Klimatizace

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



81

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními 

sedadly

Pro bezpečnou přepravu předmětů v zavazadlovém prostoru. Jednoduché a flexibilní upevnění poskytuje všestranné využití.

Síť:

• Lze připevnit na karoserii nebo na sklopené opěradlo zadního sedadla

• Lze použít jak s opěradlem zadního sedadla ve vzpřímené poloze nebo sklopeným na jedné straně a se sklopeným na 

obou stranách

• Je odnímatelná

Upozornění: pouze pro Q8 e-tron a SQ8 e-tron, nelze pro verzi Sportback

3CX 3 400,–

2809,92

● /– ● /– ● /–

Paket odkládacích prostor pro interiér a zavazadlový prostor Paket odkládacích prostor nabízí praktické úchyty, sítě a přihrádky pro bezpečnou a pohodlnou přepravu předmětů.

Balíček úložných a zavazadlových prostorů obsahuje:

• 2 držáky na nápoje v zadní středové loketní opěrce

• Obložení odkládacího prostoru v prostoru pro rezervní kolo

• Boční sítě v zavazadlovém prostoru

• Síť do zavazadlového prostoru pro přepravu předmětů

QE1 3 700,–

3057,85

● ● ●

Podlahová rohož do zavazadlového prostor ❍ ❍ ❍

Manuální kryt zavazadlového prostoru Kryt zavazadlového prostoru se ovládá ručně a v době, kdy se nepoužívá, jej lze sejmout a uložit do vozidla. ❍ ❍ ❍

Rozložitelná ochranná podložka do zavazadlového prostoru Flexibilní a praktické použití. Slouží k ochraně zavazadlového prostoru před znečištěním a nárazníku při nakládání vozu

Použití variabilně skládací rohože do zavazadlového prostoru:

• Lze složit a rozložit na několik segmentů

• Lze ji použít v celé délce k zakrytí podlahy zavazadlového prostoru, a to i při sklopeném opěradle zadního sedadla

• Lze ji použít k variabilnímu rozdělení zavazadlového prostoru

• Dostatečná ochranná délka i pro nakládací práh a nárazník.

6SJ 3 800,–

3140,5

● ● ●

Úložné systémy a zabezpečení 
zavazadel



82

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Hlíníkové nástupní lišty ❍ – –

Hlíníkové nástupní prahy s podsvícením VT3 5 500,–

4545,45

● – –

Hlíníkové nástupní prahy s podsvícením a logem S vpředu – ❍ ❍

Podlahové koberečky Podlahové rohože jsou standardně v černé barvě. 

Ve spojení s interiérem S line (WQS, WD6) je kontrastní prošívání barevně sladěno s příslušnou barvou interiéru.

❍ ❍ –

Podlahové koberečky s logem S Přední a zadní podlahové rohože v černé barvě s logem S a kontrastním prošíváním barevně sladěným s příslušnou barvou 

interiéru.

– – ❍

Ostatní interiérová výbava

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



83

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi exclusive koberečky Pro přizpůsobení prostoru pro nohy. Výběr barvy kedru a prošívání podlahových koberečků v černé barvě z nabídky hlavních a 

akcentních barev Audi exclusive.

Výběr barvy kedru a prošívání z nabídky hlavních a akcentních barev Audi exclusive: alabastrová bílá, koňakově hnědá, 

diamantově stříbrná, hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, mořská modrá,  černá, aljašská modrá, měsíčková žlutá, 

leguání zelená

Nabídka Audi Sport GmBH

YSR 13 000,–

10743,80

● ● ●

Přední sluneční clony ❍ ❍ ❍

Sluneční clony vpředu posuvné Snížení oslnění, zejména při nízkém slunci. Sluneční clony lze překlopit na dveře. V této poloze je také možné sluneční clony 

podélně posunout.

5XF 1 600,–

1322,31

● ● ●

12voltová zásuvka Tři 12voltové zásuvky (vpředu, vzadu a v zavazadlovém prostoru) slouží k pohodlnému provozu nabíjecího adaptéru USB a 

různých malých 12voltových elektronických zařízení, jako jsou kompresory tlaku v pneumatikách, elektrické chladiče nebo 

zábavní elektronika.

❍ ❍ ❍

Nekuřácké provedení ❍ ❍ ❍

Kuřácké provedení Zapalovač cigaret (12V), vyjímatelný popelník 9JC 1 600,–

1322,31

● ● ●



TechnologienTechnologie





TechnologienMMI a navigační systémy



87

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

MMI navigace plus s MMI touch response Navigujte, komunikujte, získávejte informace nebo si užívejte širokou škálu možností infotainmentu pomocí vzrušujícího 

konceptu ovládání. Díky brilantnímu zobrazení na barevných displejích s vysokým rozlišením, Audi virtual cockpit nebo 

volitelnému velkoplošnému head-up displeji16(KS1 - výbava na přání). Stejně senzačním zážitkem je ovládání 

prostřednictvím dotykového displeje s haptickou odezvou, hlasového ovládání s interakcí v přirozeném jazyce a vylepšeným 

rozpoznáváním znaků.

Funkce MMI navigace plus s MMI touch response:

• Navigační systém17 na 10,1palcovém barevném displeji s vysokým rozlišením (1 540 × 720)

• Audi virtual cockpit s 12,3palcovým barevným displejem včetně zobrazení navigační mapy

• Aktualizace map online18: stažení nejnovějších navigačních dat

• 3D zobrazení mapy s mnoha zajímavými místy a modely měst

• Prediktivní asistent efektivity, který využívá data o trase z navigačního systému. Spolu s volitelným adaptivním 

tempomatem (PCC - Asistenční paket Tour) dokáže systém předvídat, v jakých situacích by bylo efektivnější aktivovat 

nebo deaktivovat režim jízdy na volnoběh; adaptivní tempomat musí být zapnutý

• Dopravní informace online plus

• Vyhledávání MMI: volné textové vyhledávání s inteligentními návrhy cílů při zadávání

• MMI touch response pro rychlé a intuitivní ovládání - např. zadávání cíle pomocí funkce rozpoznávání rukopisu, stejně 

jako možnost volného pohybu a zvětšování mapy

• Snadné ovládání funkcí infotainmentu pomocí interakce s přirozeným jazykem9, 20

• Podrobné informace o trase: náhled mapy, výběr alternativních tras, body zájmu, doporučení jízdních pruhů, sjezdy z 

dálnic, podrobné mapy křižovatek a mnoho dalšího

• Kompletní portfolio funkcí Audi connect21 navigace a infotainmentu

• Dva USB-C sloty pro nabíjení a datový přenos

• Nastavení hlasitosti v závislosti na rychlost

• Samostatný MMI touch 8,6palcový barevný displej (1.280 x 660) s MMI touch response s haptickou odezvou; pro 

ovládání klimatizace a jako plocha pro zadávání psaného textu

• Audi sound system; 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru a subwooferu, 6kanálový zesilovač s celkovým 

výkonem 180 W

• AM/FM fázová diverzita

• Digitální rádio DAB+

❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



88

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi Virtual Cockpit Inovativní, plně digitální 12,3palcový Audi virtual cockpit v kvalitě Full HD poskytuje flexibilní, přehledné a na potřebách 

založené zobrazení informací o vozidle a jeho funkcích.

Audi virtual cockpit zahrnuje:

• "Klasickou" variantu zobrazení se 2 různě velkými číselníky

• Přizpůsobené zobrazení rychlosti, využití výkonu, map, služeb Audi connect22, informací o rádiu a médiích a mnoha 

dalších informací

• Intuitivní a rychlé přepínání mezi 2 různě velkými displeji pomocí tlačítka VIEW na multifunkčním volantu

• Progresivní zobrazení s grafikou palubního počítače a obsahem MMI přehledně zobrazeným na velké ploše

• Klasické zobrazení s velkými ukazateli využití výkonu a rychlosti

• Konfiguraci a zobrazení údajů z palubního počítače v otáčkoměru

• Ovládání prostřednictvím multifunkčního volantu

• Zobrazení navigační mapy jako 3D modelu terénu

• Průběžné zobrazování navigačních informací v blízkosti rychloměru, pokud je aktivováno navádění po trase

• Doporučení k odpočinku

❍ ❍ ❍

Audi Virtual Cockpit plus Rozšířený, plně digitální 12,3palcový Audi virtual cockpit s rozlišením Full HD s doplňkovým grafickým displejem "e-tron" se 

vedle běžných přístrojových displejů v provedení "classic" a "sport" vyznačuje flexibilním a přehledným zobrazením. Vybrané 

informace o vozidle a jeho funkcích lze zobrazovat individuálně a podle potřeby.

Audi virtual cockpit plus nabízí:

• 3 individuální možnosti zobrazení: "e-tron", "Sport"" a "Classic", každý se 2 různě velkými displeji pro ciferníky

• Individuální zobrazení rychlosti, využití výkonu, map, služeb Audi connect22, informací o rádiu a médiích a spousty 

dalších informací

• Intuitivní a rychlé přepínání mezi 2 různě velkými displeji pomocí tlačítka VIEW na multifunkčním volantu

• Progresivní zobrazení s grafikou palubního počítače a obsahem MMI přehledně zobrazeným na velké ploše

• Klasické zobrazení s velkými ukazateli využití výkonu a rychlosti

• Konfiguraci a zobrazení údajů z palubního počítače v otáčkoměru

• Ovládání prostřednictvím multifunkčního volantu

• Zobrazení navigační mapy jako 3D modelu terénu

• Průběžné zobrazování navigačních informací v blízkosti rychloměru, pokud je aktivováno navádění po trase

• Doporučení k odpočinku

9S9 4 600,–

3801,65

● ● ●

MMI a navigační systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



89

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Digitální příjem rádia23 Kromě nabídky analogových stanic je k dispozici příjem programů digitálně vysílaných rozhlasových stanic podle standardu 

DAB (DAB+). Druhý tuner DAB s druhou anténou DAB průběžně vyhledává alternativní frekvence příjmu zvolené rozhlasové 

stanice; současně se aktualizuje seznam stanic.

V MMI se zobrazují doprovodné informace k programu24, např. interpret nebo název, a další informace ve formě slide show 

(např. obálka nebo počasí).

❍ ❍ ❍

Digitální příjem TV signálu s CI+ a PayTV a digitální příjem 

rádia

Pro kvalitní příjem digitálně vysílaných, nekódovaných a volně šířených televizních stanic DVB-T225, 26, které jsou vysílány ve 

formátu MPEG-2, MPEG-4 nebo MPEG-5. Modul CI+ se slotem pro čipové karty placené televize³ umožňuje příjem 

kódovaných placených televizních stanic, a tím i přístup k dalším exkluzivním zábavním a zpravodajským programům.

Přijímat lze také zvukové stanice DVB-T2 včetně teletextu a elektronického programového průvodce (EPG).

Obraz lze zobrazovat pouze při stojícím vozidle; zvukový výstup je k dispozici i při jízdě.

Kromě nabídky analogových stanic je k dispozici příjem programů digitálně vysílaných rozhlasových stanic⁴ podle standardu 

DAB, včetně DAB+ a DMB audio. Druhý tuner DAB nepřetržitě vyhledává alternativní frekvence příjmu zvolené rozhlasové 

stanice; seznam stanic se současně aktualizuje.

V MMI se zobrazují doprovodné informace k programu24, např. interpret nebo název, a další informace ve formě slide show 

(např. obálka nebo počasí).

Q0B 40 800,–

33719,01

● ● ●

Audi Soundsystem Zvukový systém se skládá z:

• 10 reproduktorů včetně středového reproduktoru a subwooferu

• 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 wattů

❍ ❍ ❍

Bang & Olufsen Premium Sound System s 3D zvukem Bang & Olufsen Premium Sound System s 3D zvukem se skládá z:

• 16 reproduktorů včetně 3D reproduktorů, středového reproduktoru a subwooferu

• 15kanálového zesilovače s celkovým výkonem 705 W

3D zvuk zajišťuje působivou trojrozměrnou reprodukci zvuku pro přední sedadla. Tuto zvukovou vlastnost vytvářejí přídavné 

reproduktory v A-sloupku, středové reproduktory a technologie Fraunhofer Symphoria. Zvuk 3D lze reprodukovat pomocí 

všech zdrojů. Ve vozidle tak vzniká prakticky bezkonkurenční autentický 3D zvukový zážitek, který vyvolává dojem, že sedíte 

v první řadě koncertního sálu.

9VS 23 300,–

19256,2

● ● ●

Média a zvukové systémy



90

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi music interface pro přední sedadla • Dva USB sloty pro nabíjení a datový přenos

• Umožňuje přehrání hudby z přenosného zařízení (smartphone19, MP3 přehrávač aj.)

❍ ❍ ❍

USB porty s nabíjecí funkcí pro zadní sedadla 2 porty USB-C s nabíjecí funkcí vzadu UE8 4 600,–

3801,65

● ● ●

DVD přehrávač Umístěný v přihrádce u spolujezdce, umožňuje přehrávání souborů MP3, WMA a AAC 7D5 4 600,–

3801,65

● ● ●

Média a zvukové systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



91

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi connect Navigace & Infotainment21, 27 Zahrnuje tříletou licenci online služeb doplňující základní funkce MMI navigace plus.

Konečné spojení. Přímo z internetu. Pod pojmem Audi connect se skrývají všechny aplikace a vývojové prvky, které propojují 

současné i budoucí modely Audi s internetem, majitelem a infrastrukturou. S Audi connect můžete například využívat 

výrazně lepší plánování trasy díky aktuálním dopravním informacím z internetu. Audi connect poskytuje řadu informačních a 

zábavných funkcí a posouvá tak pohodlí a požitek z jízdy na zcela novou úroveň. Audi connect umožňuje řidičům snadno 

vyvolat informace o volných parkovacích místech, zkontrolovat nejnovější novinové titulky a získat aktuální předpověď 

počasí pro místo, kam mají namířeno. A díky Wi-Fi hotspotu28 mohou cestující na zadních sedadlech používat svůj notebook, 

tablet nebo jiné mobilní zařízení pro přístup k informacím a e-mailům – stejně pohodlně a bezpečně jako v kanceláři. 

Služby jsou poskytovány prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle. Náklady na datové připojení jsou zahrnuty 

v ceně služeb. Datové připojení pro Wi-Fi hotspot28 a využívání služeb vyžadujících online streamování médií28 není 

zahrnuto.

Datové připojení pro Wi-Fi hotspot28 a využívání služeb vyžadujících online streamování médií se zřizuje také 

prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle a placeného datového tarifu poskytovatele Audi. Informace o 

tarifech a rezervaci najdete na www.audi.com/connect. 

Po třech letech je pro zachování výše uvedených služeb nutné služby Audi connect za příplatek prodloužit. Funkce mohou 

podléhat omezením specifickým pro danou zemi. Služby Audi connect navigation & infotainment a Audi connect navigation 

& infotainment plus lze v plném rozsahu využívat pouze ve spojení s aktivovaným navigačním systémem MMI plus.

Audi connect Navigace & Infotainment zahrnuje:

❍ ❍ ❍

• Navigaci se satelitní mapou Google29    

• Online vyhledávání cílů               

• Online zadávání řeči20, 30                

• Online dopravní informace             

• Online dopravní informace plus        

• Online body zájmu                     

• Parkování na ulici31 

• Upozornění na nebezpečí            

• Online informace o dopravních značkách

• Plánovač tras e-tron10, 32           

• 3D zobrazení města s vysokými detaily 

• Informace o počasí                    

• Online zpravodajství34          

• Wi-Fi hotspot28 

• Online rádio28

• Hybridní rádio28               

Telefon a komunikace



92

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi connect nouzové volání & servis s Audi connect remote 

& control7, 9, 35

Audi connect nouzové volání 

Audi connect nouzové volání & servis se postará o to, abyste se na každé cestě cítili bezpečně - bez ohledu na to, co se stane 

nebo kam vás cesta zavede. Například v případě vážné nehody se automaticky uskuteční tísňové volání do centra tísňového 

volání Audi. Informace o vozidle jsou předávány automaticky, aby bylo možné co nejrychleji zajistit pomoc. Kromě toho 

dokáže systém Online Car Care prediktivně rozpoznat určité problémy ještě před jejich vznikem. V nepravděpodobném 

případě poruchy vozidla nebo drobné nehody poskytnou online asistenční služba a asistenční služba pro případ nehody Audi 

pomoc ihned.

Audi connect nouzové volání & servis zahrnuje následující služby:

• Zákonné tísňové volání

• Audi connect nouzové volání36

• Online silniční asistenci

• Pomoc při likvidaci škod Audi

• Online sjednání návštěvy servisu Audi37

• Online péče o vozidlo³8

Audi connect remote & control 

Služby Audi connect remote & control propojují vozidlo s chytrým telefonem. Pomocí aplikace myAudi9, 10 je možné na dálku 

přistupovat k vozidlu, zobrazit poslední parkovací pozici a aktuální stav vozidla. Ten zahrnuje aktuální elektrický dojezd, 

aktuální stav nabití, aktuální počet ujetých kilometrů, termín příští prohlídky a také informace o tom, zda jsou zavřené dveře 

a okna. V případě potřeby lze vozidlo také dálkově zamknout a odemknout. Kromě toho lze pro maximální pohodlí spustit 

přídavnou klimatizaci i proces nabíjení. Určitá volitelná výbava může navíc využívat výhod online připojení. Například v 

případě spuštění alarmu proti krádeži může být na chytrý telefon odesláno push oznámení.

Audi connect remote & control zahrnuje následující služby:

• Parkovací poloha

• Stav vozidla a jízdní údaje

• Dálkové zamykání/odemykání39

• Dálkové nabíjení

• Dálkové ovládání klimatizace

• Push notifikace pro alarm proti krádeži40

Služby jsou poskytovány prostřednictvím SIM karty trvale instalované ve vozidle. Náklady na datové připojení jsou zahrnuty 

v ceně služeb.

❍ ❍ ❍

Telefon a komunikace

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



93

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Bluetooth rozhraní Chytrý telefon lze s vozidlem propojit pomocí Bluetooth, aby bylo možné ve vozidle přehrávat hudbu a telefonovat. Pro 

použití handsfree lze připojit dva mobilní telefony současně. Mobilní telefon připojený jako první se zobrazí v MMI a 

obsahuje kompletní kontaktní údaje. V závislosti na modelu chytrého telefonu lze pomocí Bluetooth v MMI zobrazovat 

e-maily a textové zprávy.

❍ ❍ ❍

Audi smartphone interface19 Propojí smartphone s Audi Q8 e-tron a přenese obsah smartphonu přímo a plynule na dotykový displej MMI41. Navigaci, 

telefonování, hudbu a vybrané aplikace třetích stran42 lze pohodlně ovládat pomocí dotykového displeje MMI nebo 

hlasovým ovládáním. Připojení lze realizovat buď pomocí vhodného USB kabelu, nebo bezdrátově.

IU1 8 300,–

6859,50

● ● ●

Audi obchod s aplikacemi a Audi Smartphone interface19 Audi obchod s aplikacemi v MMI ve Vozidle umožňuje přístup k širokému výběru populárních aplikací, například z kategorií 

zprávy a podcasty, sport a hry nebo video a zábava. Ty lze nainstalovat přímo do vozidla a používat je v souladu se zákonnými 

předpisy.                  

K použivání aplikací je zapotřebí účet myAudi a datové připojení. Tato výbava zároveň nabízí možnost objednat si u našeho 

partnera Cubic Telecom jednorázový datový tarif 25 GB zdarma na dobu 1 roku. V případě potřeby lze kdykoli za poplatek 

objednat u tohoto partnera rozšíření a další datové tarify.

Díky tomuto datovému balíčku a integrovanému Wi-Fi hotspotu je možné surfovat na internetu ve vozidle, a to až s osmi 

mobilními zařízeními, jako jsou chytré telefony a tablety. Podrobné informace o Audi smartphone interface najdete v 

jednotlivých výbav.

Audi smartphone interface propojuje Váš chytrý telefon a Vaše Audi a plynule a přímo přenáší obsah z chytrého telefonu 

na displej MMI. Navigace, telefonování, hudba a vybrané aplikace třetích stran lze pohodlně ovládat pomocí MMI displeje 

a hlasového ovládání. Připojení lze provést buď pomocí vhodného kabelu s konektorem USB nebo bezdrátově.

IU4 12 700,–

10495,87

● ● ●

Audi phone box19 Chytré telefony lze připojit přímo k vnější anténě vozidla a telefonovat nebo přehrávat hudbu ve vozidle. Díky podpoře LTE19 

je signál mobilního telefonu zesílen, což umožňuje velmi dobrou kvalitu hlasu a signálu. Kompatibilní chytré telefony lze ve 

vozidle bezdrátově nabíjet. V závislosti na modelu chytrého telefonu lze v MMI pomocí Bluetooth zobrazovat e-maily a 

textové zprávy. Přihrádka pro nabíjení a odkládání je dostatečně dimenzovaná pro větší smartphony.

Audi phone box obsahuje následující funkce:

• Univerzální rozhraní Bluetooth

• Pohodlné integrované hands-free

• Přihrádku na telefon u středové loketní opěrky vpředu o rozměrech 170 x 87 mm

• Možnost nabíjení přes port USB nebo bezdrátové nabíjení (standard Qi)

• Varování na ve vozidle zapomenutý telefon před opuštěním vozidla

• Stav nabití telefonu se zobrazuje na dotykovém displeji MMI

• Spojovací anténa pro připojení mobilního telefonu s externí anténou pro zlepšení kvality signálu

• Podpora LTE pro zesílení mobilního signálu

9ZE 15 100,–

12 479,34

● ● ●



TechnologienAsistenční systémy



95

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Asistent rozpoznání dopravních značek5 Asistent rozpoznání dopravních značek zahrnuje:

• Rozpoznávání a zobrazování zón se zákazem předjíždění a rychlostních omezení, včetně dočasných omezení rychlosti

• Rozpoznávání začátku a konce dálnic, rychlostních silnic, zastavěných oblastí a dopravně zklidněných oblastí a zobrazení 

příslušného rychlostního omezení43

• Situační zobrazení a vyhodnocení při jízdě za mokra, při omezení rychlosti v určitou denní dobu a při použití přívěsu44

Pokud se dopravní značka nachází mimo vizuální dosah kamery, jsou informace vyvolány z navigačních dat uložených v MMI 

navigaci plus.

Systém rozpoznávání dopravních značek pomocí kamery má pouze informativní charakter.

❍ ❍ ❍

Tempomat s omezovačem rychlosti Požadovaná rychlost je udržována v rámci systémových limitů. Systém se ovládá samostatným páčkovým ovladačem na 

sloupku řízení. Nastavená rychlost se zobrazuje v Audi virtual cockpit.

Tempomat zahrnuje následující funkce:

• Nastavená rychlost je udržována v rozmezí přibližně 20 až 250 km/h

• Reguluje se pomocí automatického brzdění a zrychlování

• Ovládání pomocí samostatné páčky na sloupku řízení

• Zobrazení nastavené rychlosti v Audi virtual cockpit

• Dodatečné zobrazení na head-up displeji16 (výbava na přání)

Ve spojení s navigací MMI plus s MMI touch response využívá tempomat také informace o sklonu vozovky uložené v datech 

navigace. Funkce tak provádí cílené řízení rekuperační a výběhové fáze.

Omezovač rychlosti zahrnuje následující funkce:

• Nastavitelný v rozmezí 30 až 250 km/h

• Tlačítko LIM pro přepínání mezi tempomatem a nastavitelným omezovačem rychlosti

• Plynový pedál funguje jako normálně, ale je omezen na nastavenou rychlost

Kick-down umožňuje dočasně deaktivovat omezovač rychlosti a překročit nastavenou maximální rychlost. Omezovač 

rychlosti se ovládá a nastavuje stejným způsobem jako funkce tempomatu.

❍ ❍ ❍

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

Asistenční systémy



96

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Audi pre sense basic5 Dokáže včas zahájit bezpečnostní opatření v reakci na nouzové nebo vyhýbací brzdění a při jízdě na absolutní hranici 

výkonnosti. Díky propojení různých systémů vozidla je systém schopen vyhodnotit příslušnou jízdní situaci.

Mezi bezpečnostní opatření, která Audi pre sense basic nabízí, patří např:

• Napínání předních a případně i vnějších zadních bezpečnostních pásů

• Optimalizace polohy sedadel

• Aktivace výstražných světel, která upozorní ostatní účastníky silničního provozu

• Zavírání oken a panoramatického skleněného střešního okna (pokud je objednáno)

❍ ❍ ❍

Audi pre sense front5 Díky neustálému sledování prostoru před vozidlem přední kamerou a síťové analýze získaných dat dokáže systém rozpoznat 

situace, které jsou považovány za kritické, a pravděpodobnost čelní kolize. V rámci limitů systému a v závislosti na situaci a 

rychlosti může systém varovat před hrozící srážkou a zahájit vhodné brzdění. Bezpečnostní opatření mohou být zahájena 

včas.

Vozidla lze detekovat až do rychlosti 250 km/h, chodce do rychlosti přibližně 85 km/h a cyklisty od rychlosti 5 km/h.

Mezi bezpečnostní opatření, která Audi pre sense front nabízí, patří:

• Napínání předních a případně i vnějších zadních bezpečnostních pásů

• Optimalizace polohy sedadel

• Aktivace výstražných světel, která upozorní ostatní účastníky silničního provozu

• Zavírání oken a panoramatického skleněného střešního okna (pokud je objednáno)

❍ ❍ ❍

Upozornění na opuštění jízdního pruhu a asistent 

nouzového zastavení5, 46

Pomáhá v rámci systémových limitů zabránit řidiči v neúmyslném vyjetí z jízdního pruhu. Pokud je systém aktivován, 

připraven a řidič nepoužil směrový signál, varování před opuštěním jízdního pruhu zabrání vozidlu překročit rozpoznané 

hraniční čáry jízdního pruhu pomocí korekčních zásahů do řízení. Na přání řidiče lze nastavit další vibrace volantu. Systém je 

dostupný přibližně v rozmezí 60 až 250 km/h.

Systém se aktivuje, jakmile zapnete zapalování. Lze jej také manuálně zapnout nebo vypnout.

Nouzový asistent detekuje v rámci limitů systému situaci, kdy řidič nereaguje. V takových případech je poskytováno vizuální, 

akustické a haptické varování. Pokud řidič nereaguje, systém převezme kontrolu nad vozidlem a automaticky jej zastaví v 

jeho vlastním jízdním pruhu. Aktivují se bezpečnostní opatření Audi pre sense, jako je optimalizace polohy sedadla, a vozidlo 

je připraveno na záchranu cestujících. Pokud je k dispozici, provede se automatické tísňové volání.

❍ ❍ ❍

Asistenční systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



97

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu s 360° 

displejem5

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu s 360° zobrazením pomáhá na základě dat získaných 12 ultrazvukovými senzory 

integrovanými diskrétně do nárazníků při vjezdu a výjezdu z parkovacích míst a při manévrování.

Na základě úhlu natočení volantu a směru jízdy se vzdálenost k detekovaným objektům zobrazuje na selektivním optickém 

displeji na horní dotykové obrazovce MMI. Překážky detekované mimo dráhu jízdy se zobrazují jako bílý segment. Červené 

segmenty představují překážky v dráze jízdy. Virtuální zobrazení jízdní dráhy navíc poskytuje pokyny po stranách, které jsou 

předem vypočítány na základě aktuálního úhlu natočení volantu.

Funkce se aktivuje zařazením zpátečky, tlačítkem na středové konzole a volitelně automaticky, jakmile se vozidlo přiblíží k 

detekované překážce při rychlosti nižší než 10 km/h.

❍ ❍ ❍

Zpětná parkovací kamera5 Zpětná parkovací kamera snímá prostor za vozidlem a zobrazuje na horním dotykovém displeji MMI. Dynamické zobrazovací 

prvky, jako je zobrazení v závislosti na úhlu řízení vypočítané jízdní dráhy, pomáhají řidiči s parkováním a manévrováním

Zpětná parkovací kamera je nenápadně zabudována do madla víka zavazadlového prostoru. Je aktivována zařazením 

zpátečky, pomocí tlačítka na středové konzole nebo tlačítka na horním displeji, které se zobrazí, pokud je aktivní indikátor 

vzdálenosti.

KA2 14 200,–

11735,54

● ● ●



98

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Kamery snímající okolí vozu5 Pro ještě snazší parkování a manévrování slouží čtyři širokoúhlé prostorové kamery, které zobrazují řadu různých pohledů na 

bezprostřední okolí vozidla.

Obrazová data pořízená kamerami umožňují různé pohledy ovládané prostřednictvím dotykového displeje. Kromě toho 

usnadňují orientaci při manévrování užitečné pokyny.

Kamery pro sledování okolí se aktivují zařazením zpátečky. Alternativně lze kamery aktivovat tlačítkem na středové konzole 

nebo tlačítkem na horním dotykovém displeji MMI, pokud je zobrazen ukazatel vzdálenosti.

Následující pohledy lze ovládat prostřednictvím horního displeje MMI touch response:

• Plynulé otáčení a přibližování pohledu na exteriér

• Škálovatelný a pohyblivý virtuální pohled z ptačí perspektivy, který umožňuje přesnější manévrování a polohování vozidla

• Zobrazení předních nebo zadních kol pro lepší přehled při přiblížení k obrubníku

• Pohled couvací kamery s naváděcími prvky pro parkování s přívěsem

• Pohled z přední kamery s vodicími prvky 

• Panoramatický pohled (cca 180°) zepředu a zezadu

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s: vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná (6XK), nebo vnější zpětná 

zrcátka automaticky zaclonitelná s paměťovou funkcí (6XL), nebo virtuální zpětná zrcátka (PAF), nelze objednat v kombinaci 

s parkovacím asistentem (7X5)

PCZ 36 800,–

30413,22

● ● ●

Parkovací asistent5, 47 V oblasti zachycené ultrazvukovými senzory pomáhá parkovací asistent najít vhodné parkovací místo na ulici. Systém 

vypočítá nejlepší dráhu parkování pro příčná parkovací místa (popředu a pozadu) a ideální dráhu pro zaparkování a 

vyparkování z podélných parkovacích míst.

Parkovací asistent pomáhá řidiči se zaparkováním a vyparkováním z parkovacího místa pomocí vhodných řídících manévrů. 

Řidič pak musí jednoduše postupovat podle pokynu na displeji, řadit, akcelerovat, brzdit a sledovat proces parkování. 

Podporuje parkování několika pohyby. Systém pomocí displeje vizuálně upozorňuje řidiče na jakékoliv překážky na boku tím, 

že ukazuje jízdní dráhu v závislosti na úhlu řízení.

Aktivace vyhledání parkovacího místa je dostupná na spodním displeji nebo na horním displeji, pokud je aktivní indikátor 

vzdálenosti.

Upozornění: nelze objednat v kombinaci s kamerami snímající okolí vozu (PCZ)

7X5 10 600,–

8760,33

● ● ●

Asistenční systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



99

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Paket parkovacích asistenčních systémů5, 45 Kombinuje asistenční systémy, které pomáhají při parkování a manévrování.

Speciální funkce: Pomocí intuitivní aplikace myAudi¹,² pro dálkový parkovací asistent plus může řidič aktivně ovládat proces 

parkování tak, že na chytrém telefonu drží stisknuté tlačítko Audi >>P³. Řidič musí plně sledovat celý parkovací manévr. V 

rámci limitů systému vozidlo automaticky zabrzdí, pokud jsou detekovány překážky. Včetně asistenta pro manévrování.

Paket parkovacích asistenčních systémů s parkovacím asistentem plus zahrnuje:

• Parkovací asistent plus pro vzdálené parkování (remote park assist plus)

• Kamery pro sledování okolí vozu (KA6)

• Asistent pro manévrování

Dálkový parkovací asistent plus se aktivuje prostřednictvím intuitivní aplikace myAudi¹,². Proces parkování lze aktivně 

ovládat podržením stisknutého tlačítka >>P. Řidič musí tento proces plně sledovat. V rámci možností systému vozidlo 

automaticky zabrzdí, pokud jsou detekovány překážky.  Alternativně lze dálkový parkovací asistent plus spustit také zevnitř 

vozidla tlačítkem >>P na středové konzole. I v tomto případě je třeba plně sledovat proces manévrování a držet tlačítko >>P 

stisknuté.

Čtyři širokoúhlé prostorové kamery snímají celý prostor bezprostředně kolem vozidla. Obrazová data pořízená kamerami 

umožňují řadu různých pohledů ovládaných prostřednictvím dotykového displeje. Kamery pro sledování okolí se aktivují 

zařazením zpátečky. Alternativně je lze aktivovat tlačítkem na středové konzole nebo tlačítkem na dotykovém displeji MMI, 

pokud je aktivní indikátor vzdálenosti.

Následující pohledy lze ovládat prostřednictvím horního displeje MMI touch response:

• Plynulé otáčení a přibližování pohledu na exteriér

• Škálovatelný a pohyblivý virtuální pohled z ptačí perspektivy, který umožňuje přesnější manévrování a polohování vozidla

• Zobrazení předních nebo zadních kol pro lepší přehled při přiblížení k obrubníku

• Pohled couvací kamery s naváděcími prvky pro parkování s přívěsem

• Pohled z přední kamery s vodicími prvky 

• Panoramatický pohled (cca 180°) zepředu a zezadu

V oblasti zachycené ultrazvukovými senzory pomáhá parkovací asistent s parkovacím systémem plus najít vhodné parkovací 

místo na ulici. Systém vypočítá nejlepší dráhu parkování pro příčná parkovací místa (dopředu a dozadu) a nejlepší dráhu 

podélného parkování. Prostřednictvím přesných manévrů řízení vás systém podporuje při vjíždění na parkovací místa nebo 

vyjíždění z nich. Řidič se musí pouze řídit pokyny na displeji, řadit, zrychlovat, brzdit a sledovat celý proces parkování. 

Systém dokonce pomáhá při parkování v několika tazích. Vizuální displej dokáže na základě úhlu natočení volantu upozornit 

řidiče na případné překážky po straně zobrazením cesty. Funkce vyhledávání parkovacího místa se aktivuje tlačítkem na 

středové konzole, a pokud je parkovací systém zapnutý, i na dotykovém displeji MMI.

Asistent pro manévrování pomáhá řidiči s parkováním a manévrováním: senzory monitorují přední, zadní a boční část 

vozidla a detekují objekty do výšky 20 cm. Pokud je detekována hrozící kolize, asistent manévrování v rámci systémových 

limitů zasáhne a pokusí se kolizi zabránit zásahem brzd.

PCF 51 400,–

42479,34

● ● ●



100

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Asistenční paket City5, 46 Obsahuje asistenční funkce určené speciálně pro městský provoz.

Patří sem asistence na rušných a slepých křižovatkách. Upozornění při změně jízdního pruhu na provoz ve vedlejším jízdním 

pruhu, pokud po straně projíždí jiné vozidlo, a na vozidla křižující za vozidlem při couvání (např. z parkovacího místa). Pokud 

je detekováno riziko kolize, mohou být spuštěna bezpečnostní opatření.

Asistenční paket City zahrnuje:

• Asistent pro průjezd křižovatkou

• Asistent hlídání mrtvého úhlu

• Asistent varování při vystupování z vozu

• Asistent příčného provozu vzadu

• Audi pre sense rear

Asistenční funkce zahrnuté v balíčku Asistenční paket City využívají data zachycená předními a/nebo zadními radarovými 

senzory a případně volitelnými prostorovými kamerami. Pokud senzory zaznamenají v dosahu jakákoli vozidla, příslušné 

asistenční systémy speciálně navržené pro tento účel spustí vícestupňové varování. Pokud řidič nereaguje, Audi pre sense 

360° - kombinace systémů Audi pre sense basic, Audi pre sense front, Audi pre sense rear a Audi pre sense side - může 

spustit bezpečnostní opatření, jako je optimalizace polohy sedadla a zavření oken, od zesílení brzdné síly nebo spuštění 

maximálního zpomalení až po volitelné napnutí bezpečnostních pásů.

Asistent pro průjezd křižovatkou monitoruje prostor před a po stranách vozidla na křižovatkách a výjezdech z nich pomocí 

radarových senzorů zabudovaných v přední části vozidla. Pokud jsou k dispozici, využívají se také informace z kamer 

snímajících okolí vozu. V rámci systémových limitů systém detekuje pohybující se objekty, například přijíždějící automobily. 

Systém pracuje při rychlostech do 30 km/h, brzdné impulsy jsou prováděny do rychlosti 10 km/h. V situacích, které jsou 

považovány za kritické, vydává systém vícestupňová varovná hlášení.

Systém Side Assist pomáhá sledovat provoz za vozidlem. Dva další radarové snímače umístěné na zádi zaznamenávají 

vozidla přijíždějící zezadu z boku nebo vozidla jedoucí vedle. Lze měřit a analyzovat vzdálenost a rozdíl rychlostí vozidel.

Pokud jsou dveře otevřeny, když vozidlo stojí, upozorní výstraha při vyjíždění na možnou kolizi s dalšími detekovanými 

účastníky silničního provozu, např. s vozidly přijíždějícími zezadu.

Asistent příčného provozu vzadu při rychlosti do 10 km/h (např. při vyjíždění z parkovacího místa) může cestující upozornit 

na možnou kolizi s blížícími se pohybujícími se objekty (např. vozidly v příčném provozu). Při vyjíždění z parkovacího místa 

monitorují radarové senzory prostor za vozidlem a po jeho stranách.

PCM 31 700,–

26198,35

● ● ●

Asistenční systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



101

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Asistenční paket City5, 46 (pokračování) Audi pre sense rear využívá ke sledování údaje z radarových senzorů v zadní části vozidla. V rámci systémových limitů se 

vypočítá pravděpodobnost nárazu zezadu do vozidla jedoucího za ním. Pokud systém zjistí situaci, kterou považuje za 

kritickou pro kolizi, zahájí bezpečnostní opatření.

Systém Audi pre sense side je aktivní při rychlosti vozidla do 60 km/h a v rámci limitů systému je schopen detekovat hrozící 

boční kolizi s křižujícími vozidly nebo vozidly přijíždějícími ze strany. Využívá k tomu údaje z přídavných radarových senzorů 

instalovaných v přední a zadní části vozidla, jakož i z dalších senzorů.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s parkovacím asistentem (7X5), nebo kamerami snímající okolí vozu (PCZ), 

nebo paketem parkovacích asistenčních systémů a dále s: vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná (6XK), nebo vnější 

zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná s paměťovou funkcí (6XL), nebo virtuální zpětná zrcátka (PAF)

Asistenční paket 15, 46 Tento asistenční paket podporuje řidiče v městském provozu a na silnicích s více jízdními pruhy. Je totiž snadné přehlédnout 

vozidla v mrtvém úhlu. V těchto případech systém varuje před kritickými situacemi, kdy se zezadu blíží vozidla. Upozorňuje 

také na možné kolize při vystupování a couvání při parkování a v případě potřeby Audi pre sense rear iniciuje cílená 

bezpečnostní opatření.

Tato výbava zahrnuje například:

• Asistent hlídání mrtvého úhlu

• Asistent varování při vystupování z vozu

• Asistent příčného provozu vzadu

• Audi pre sense rear

Přehled o změně jízdního pruhu. Systém pomáhá sledovat provoz za a vedle vozidla pomocí radarových senzorů. Měří se a 

analyzuje vzdálenost i rozdíl rychlostí. V případě situace, která je považována za kritickou pro změnu jízdního pruhu, systém 

varuje řidiče pomocí LED displeje v příslušném vnějším zpětném zrcátku. Pokud systém zjistí kritickou situaci v okamžiku, 

kdy řidič dává znamení o změně jízdního pruhu, varuje řidiče několikanásobným jasným bliknutím výstražných LED diod.

Při vystupování máte krytá záda. V případě otevření dveří při stojícím vozidle vás varování při vystupování upozorní na 

možnou kolizi s dalšími zjištěnými účastníky silničního provozu, např. s vozidly přijíždějícími zezadu.

Detekce příčného provozu. Zadní asistent detekce příčného provozu může při couvání rychlostí do 10 km/h (např. při 

vyjíždění z parkovacího místa) varovat cestující před možnou kolizí s blížícími se pohybujícími se objekty (např. vozidly v 

příčném provozu). 

Cílená bezpečnostní opatření. Systém v rámci systémových limitů vypočítá situace, které jsou považovány za kritické, např. 

pravděpodobný náraz zezadu. Při zjištění rizika kolize se včas spustí bezpečnostní opatření Audi pre sense.

PCH 18 100,–

14958,68

● ● ●



102

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Asistenční paket Tour5, 46 Kombinuje různé funkce v jednom balíčku. Ty poskytují ještě větší pohodlí, bezpečnost a efektivitu na dlouhých cestách a 

venkovských silnicích. Systém také pomáhá při jízdě v dopravních zácpách a při průjezdu silničních prací, stejně jako při 

odbočování a otáčení.

Asistenční paket Tour zahrnuje následující asistenční systémy:

• Adaptivní tempomat

• Adaptivní jízdní asistent s funkcí nouzového zastavení

• Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu

• Asistent efektivity

• Asistent odbočování

Asistenční paket Tour zahrnuje řadu asistenčních systémů, které mohou zvýšit jízdní komfort, zejména na meziměstských 

silnicích a při cestách na dlouhé vzdálenosti. Jednou z asistenčních funkcí paketu asistentů Tour je adaptivní tempomat. 

Mezi funkce adaptivního tempomatu patří adaptivní tempomat a aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu.

Adaptivní tempomat pomáhá v rámci možností systému zrychlovat, brzdit a udržovat rychlost a vzdálenost. Aktivní asistent 

pro jízdu v jízdním pruhu pomáhá udržovat vozidlo v jízdním pruhu. To může zvýšit komfort jízdy, zejména na dlouhých 

cestách. 

PCC 40 500,–

33471,07

● ● ●

Asistenční paket Plus5, 45, 46 Jízda ve městě, na venkově i na dálnici s asistenčními funkcemi z paketů Parkovacích systémů, City a Tour.

Asistenční paket plus zahrnuje všechny důležité asistenční pakety: Paket parkovacích asistenčních systémů s asistentem pro 

vzdálené parkování plus, asistenční paket City a asistenční paket Tour.

Paket parkovacích asistenčních systémů s parkovacím asistentem plus (PCF) obsahuje:

• Parkovací asistent plus pro vzdálené parkování (remote park assist)

• Kamery pro sledování okolí vozu (KA6)

• Asistent pro manévrování

Asistenční paket City (PCM) obsahuje:

• Asistent pro průjezd křižovatkou

• Asistent hlídání mrtvého úhlu

• Asistent varování při vystupování z vozu

• Asistent příčného provozu vzadu

• Audi pre sense rear

PBY 114 300,–

94462,81

● ● ●

Asistenční systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



103

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Asistenční paket Plus (pokračování) Asistenční paket Tour (PCC) obsahuje:

• Adaptivní tempomat

• Adaptivní jízdní asistent s funkcí nouzového zastavení

• Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu

• Asistent efektivity

• Asistent odbočování

Head-up displej16 Vícebarevný head-up displej je kontrastní a promítá informace řidiči do jeho přímého zorného pole. Je dobře viditelný a 

snižuje rozptylování pozornosti od provozu. Podle potřeby lze promítat rychlost, varování a další pro řidiče relevantní 

informace z MMI Navigace plus s funkcí MMI touch response a z volitelných asistenčních systémů.

KS1 42 000,–

34710,74

● ● ●



104

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Adaptivní pneumatický podvozek Adaptivní pneumatický podvozek poskytuje elektronicky řízené vzduchové odpružení s plynule proměnným adaptivním 

tlumením na všech čtyřech kolech.

Automatická regulace světlé výšky vozidla a tlumení zajišťuje vynikající jízdní komfort a lepší jízdní dynamiku. Různé režimy 

(včetně regulace světlé výšky a funkce ručního zdvihu) lze nastavit prostřednictvím systému Audi drive select. Ty sahají od 

komfortního režimu, např. pro dlouhé cesty, až po sportovní režim pro zvýšenou jízdní dynamiku. Snížení vozidla při 

vysokých rychlostech pomáhá snižovat odpor vzduchu.

Systém se skládá z pětiprvkové lehké přední nápravy s řízenými tlumiči a vzduchovými pružinami, stabilizátorem a 

pomocným rámem nápravy přišroubovaným ke karoserii a pětiprvkové lehké zadní nápravy s nezávislým zavěšením kol, 

řízenými tlumiči a vzduchovými pružinami, stabilizátorem a pružně uloženým pomocným rámem.

Prostřednictvím standardního systému Audi drive select lze nastavit různé režimy, které při stání umožňují dosáhnout 

následujících jízdních výšek:

• "zdvih": +50 mm

•  "allroad"/"offroad": +35 mm

• "auto"/"comfort": +/-0 mm

•  "dynamic""/""efficiency":  -13 mm

Od rychlosti 140 km/h vozidlo v režimech "auto"/"dynamic" automaticky sníží světlou výšku o 26 mm (nelze zvolit ručně). V 

režimu "efficiency" se světlá výška sníží již od rychlosti 80 km/h.

1BK bez 

doplatku

 ❍  – –

Podvozek a brzdy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



105

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Adaptivní sportovní pneumatický podvozek Adaptivní sportovní pneumatický podvozek nabízí elektronicky řízené sportovní vzduchové odpružení s plynule proměnným 

adaptivním tlumením na všech čtyřech kolech a dynamickým základním nastavením.

Automatická regulace světlé výšky a tlumení v závislosti na zatížení vozidla zajišťuje vynikající jízdní dynamiku a zároveň 

značný komfort. Různé režimy (včetně regulace světlé výšky a funkce ručního zdvihu) lze nastavit prostřednictvím systému 

Audi drive select. Ty sahají od komfortního režimu, např. pro dlouhé cesty, až po sportovní režim pro zvýšenou jízdní 

dynamiku. Snížení vozidla při vysokých rychlostech pomáhá snižovat odpor vzduchu.

Systém se skládá z pětiprvkové lehké přední nápravy s řízenými tlumiči a vzduchovými pružinami, stabilizátorem a 

pomocným rámem nápravy přišroubovaným ke karoserii a pětiprvkové lehké zadní nápravy s nezávislým zavěšením kol, 

řízenými tlumiči a vzduchovými pružinami, stabilizátorem a pružně uloženým pomocným rámem.

Prostřednictvím standardního systému Audi drive select lze nastavit různé režimy, které při stání umožňují dosáhnout 

následujících jízdních výšek:

• "zdvih": +50 mm

• "allroad"/"offroad": +35 mm

• "auto"/"comfort": +/-0 mm

• "dynamic""/""efficiency": -13 mm

Od rychlosti 140 km/h vozidlo v režimech "auto"/"dynamic" automaticky sníží světlou výšku o 26 mm (nelze zvolit ručně). V 

režimu "efficiency" se světlá výška sníží již od rychlosti 80 km/h.

2MB 8 200,–

6776,86

●  ❍ ❍

Přední a zadní kotoučové 18" brzdy  ❍  ❍ –

Přední kotoučové 19" brzdy s logem S – – ❍

Zadní kotoučové 18" brzdy – – ❍

Brzdové třmeny červeně lakované PC3

PC6

12 100,–

10000,00

12 100,–

10000,00

●

–

●

–

–

●



TechnologienNabíjecí systémy, technika a 
bezpečnost



107

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Nabíjecí zásuvka CCS typ 2

Nabíjecí port pro vysokonapěťovou baterii s kombinovaným nabíjecím systémem typu 2 (CCS2) - kombinovaný port pro 

nabíjení střídavým a stejnosměrným proudem. Stejnosměrný nabíjecí port podporuje nabíjení vysokým výkonem.

• Nabíjecí port prostřednictvím nabíjení střídavým proudem (mode 2 a mode 3)

• Nabíjecí port přes DC nabíjení (mode 4)

❍ ❍ ❍

Palubní nabíječka 11 kW pro AC proud Audi Q8 e-tron lze standardně nabíjet střídavým proudem o výkonu 11 kW. Vozidlo je dodáváno s integrovanou palubní 

nabíječkou, která omezuje kapacitu nabíjení střídavým proudem na 11 kW. Během nabíjení mění měnič AC/DC střídavý 

proud (AC) na stejnosměrný proud (DC) a nabíjí tak vysokonapěťovou baterii.

❍ ❍ ❍

Palubní nabíječka 22 kW pro AC proud Pro Audi Q8 e-tron lze objednat druhou volitelnou palubní nabíječku. Ta zvyšuje nabíjecí kapacitu vozidla až na 22 kW AC (tj. 

dvojnásobek standardních 11 kW). Měnič AC/DC převádí střídavý proud (AC) na stejnosměrný (DC), aby bylo možné nabíjet 

vysokonapěťový akumulátor. Nabíjecí systém je v tomto případě omezen na nabíjecí kapacitu střídavého proudu 22 kW.

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s druhou nabíjecí zásuvkou na straně spolujezdce (JS1)

KB4 50 300,–

41570,25

● ● ●

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

Nabíjecí systémy



108

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Nabíjecí sada compact49 Nabíjecí sada compact je určena pro nabíjení v zásuvkách a lze jej používat doma i mimo domov.

LED diody na ovládací jednotce indikují stav nabíjecího systému a proces nabíjení. V závislosti na použitém domácím nebo 

průmyslovém konektoru a na charakteristice napájení ze sítě specifické pro daný trh je možné u vozidla nabíjet výkonem až 

11 kW při třífázovém napájení nebo 7,4 kW při jednofázovém napájení. Nabíjecí kapacitu lze ručně přepínat mezi 100 % a 

50 %. Pro rychlejší nabíjení se doporučuje průmyslová zásuvka. Na přání je k dispozici uzamykatelný, prostorově úsporný 

nástěnný držák s klipem (NJ2).

Nabíjecí systém e-tron Compact zahrnuje:

• Provozní jednotku včetně připojovacího kabelu k vozidlu

• Různé síťové připojovací kabely s domácími a průmyslovými konektory50

NW1 ❍ ❍ ❍

Nabíjecí sada connect51 Nabíjecí sada connect pro domácí použití nabízí řadu inteligentních nabíjecích funkcí. Ve spojení s kompatibilním systémem 

řízení spotřeby energie v domácnosti nabízí ještě více inteligentních funkcí. Pak je například možné nákladově 

optimalizované nabíjení52 s dynamickým zohledněním flexibilních cen elektřiny. Kromě toho lze upřednostnit využití 

elektřiny ze stávajícího fotovoltaického systému. Podporován je nabíjecí výkon až 22 kW. 

Nabíjecí systém e-tron connect zahrnuje:

• 1 ovládací jednotku s 5palcovým dotykovým displejem.

• 2,5metrový kabel pro připojení k vozidlu (na přání až 7,5 m - položka EH2)

• 2 různé síťové připojovací kabely pro domácí a průmyslové přípojky

Nabíjecí systém e-tron connect nabízí následující inteligentní funkce nabíjení:

• Využití solární energie53: efektivní proces nabíjení, pokud je k dispozici fotovoltaický systém s plánem nabíjení, který je 

založen na předpovědi slunečního svitu a požadovaném čase odjezdu

• Ochrana proti výpadku proudu54: zabraňuje přetížení domácí elektrické přípojky a zároveň zkracuje dobu nabíjení 

nabíjením s maximálním dostupným elektrickým výkonem

• Nákladově optimalizované nabíjení52 v kombinaci s myAudi9, 55 umožňuje načasování nabíjení podle zadaného času 

odjezdu a cenového energetického tarifu

• Integrované měření spotřeby: dokumentace nabité energie a přehled historie nabíjení v aplikaci myAudi9, 55

• Ochrana PIN kódem: chrání před neoprávněným použitím

• Aktualizace softwaru: udržování systému v aktuálním stavu

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s nástěnným držákem s klipem (NJ2)

NW2 20 900,–

17272,73

● ● ●

Nabíjecí systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



109

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Bez nabíjecí sady compact V případě zájmu je množné Audi Q8 e-tron objednat bez jinak standardně dodávané nabíjecí sady compact (NW1). Vůz v 

případě volby této výbavy nebude mít příslušenství pro nabíjení na domácí (230V) a průmyslové (380V) zásuvce.

$W1 -21 000,–

-17355,37

● ● ●

Nabíjecí zásuvka na straně řidiče pro střídavý i stejnosměrný 

proud

Vozidlo je vybaveno standardním nabíjecím portem. Ten je umístěn na boku vozidla nad podběhem kola na straně řidiče. ❍ ❍ ❍

Druhá AC nabíjecí zásuvka na straně spolujezdce Druhá zásuvka pro nabíjení střídavým proudem na straně spolujezdce zajišťuje nejkratší možnou vzdálenost od nabíjecí 

stanice nebo zásuvky k nabíjecímu portu vozidla v mnoha každodenních parkovacích situacích. To zvyšuje pohodlí při 

nabíjení na nabíjecích místech u silnice, protože nabíjecí kabel může zůstat na straně chodníku. Druhý nabíjecí port 

střídavého proudu nabízí stejné pohodlí při nabíjení doma v soukromé garáži nebo na parkovišti, kdy je přívod elektřiny na 

straně spolujezdce. Druhý port pro nabíjení střídavým proudem poskytuje stejnou kapacitu nabíjení jako port pro nabíjení 

střídavým proudem na straně řidiče. Oba porty pro nabíjení střídavým proudem nelze používat současně; současnému 

používání obou portů pro nabíjení střídavým proudem brání koncepce uzamčení nabíjecích klapek.

JS1 15 100,–

12479,34

● ● ●

Nabíjecí kabel (mód 3) pro veřejné nabíjení s výkonem až 22 

kW (AC)

Nabíjecí kabel pro nabíjení na veřejných nabíjecích stanicích střídavého proudu. Kabel propojuje nabíjecí stanici s nabíjecím 

portem střídavého proudu vozidla a podporuje nabíjecí výkon až 22 kW (v kombinaci s volitelnou 22 kW palubní nabíječkou - 

KB4). V každé fázi lze přenášet proud až 32 A.

❍ ❍ ❍

Standardní délka nabíjecí sady Kabel vozidla spojuje řídicí jednotku nabíjecího systému s vozidlem a je dlouhý 4,5 m pro nabíjecí sadu Compact a 2,5 m pro 

nabíjecí sadu Connect.

EH1 ❍ ❍ ❍

Prodloužení kabelu nabíjecí sady Connect Nabíjecí sada Connect lze volitelně objednat se 7,5 m dlouhým kabelem pro připojení k vozidlu. EH2 2 500,–

2066,12

● ● ●

Nabíjecí kabel s domácí zástrčkou Síťový připojovací kabel (délka 1,6 m, proud 10 A) se zahnutou domácí zástrčkou typu E/F pro nabíjecí sadu e-tron Compact 

a nabíjecí sadu e-tron Connect

70T ❍ ❍ ❍

Nabíjecí kabel s průmyslovou zástrčkou CEE 16 A, 400 V, 

dlouhý s rovnou zástrčkou

Síťový připojovací kabel (délka 1,6 m) s průmyslovým konektorem CEE 16 A, 3fázový, červený, rovné provedení, pro nabíjecí 

sadu e-tron Compact a nabíjecí sadu e-tron Connect

73P ❍ ❍ ❍



110

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Nástěnný držák pro nabíjecí systém e-tron Praktický nástěnný držák pro nabíjecí sadu e-tron Compact nebo nabíjecí sadu e-tron Connect. Umožňuje úhledné a 

pohodlné upevnění ovládací jednotky, nabíjecího kabelu a nabíjecího konektoru nabíjecích systémů na často používaných 

místech pro nabíjení (např. na stěně garáže).

Držák na stěnu s klipem nabízí:

• Dodávaný držák konektoru (lze namontovat odděleně od nástěnného držáku) pro správné uložení nabíjecího konektoru 

vozidla

• Uzamykatelný pomocí zámku a klíče, který zabraňuje jednoduchému odcizení provozní jednotky

• Praktický držák nabíjecího kabelu, aby bylo možné v případě potřeby navinout přebytečný přívodní kabel vozidla

Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci s nabíjecí sadou Compact (NW1) nebo nabíjecí sadou Connect (NW2)

NJ2 ❍ ❍ ❍

Plug and Charge Díky funkci Plug and Charge se plně elektrické vozidlo po zasunutí nabíjecí zástrčky automaticky autorizuje u kompatibilních 

nabíjecích stanic. Proces nabíjení tak lze pohodlně spustit bez karty RFID nebo aplikace. Po odpojení kabelu se proces opět 

ukončí.

Předpoklady pro použití funkce Plug and Charge:

• Stávající smlouva s Audi charging57, 58 (ECE)

• Předchozí aktivace v aplikaci myAudi9, 10 hlavním uživatelem

• Aktivace elektronického certifikátu Plug and Charge přenášeného "vzduchem" pro použití služby v MMI vozidla

• Kompatibilní nabíjecí stanice/sloup (v současné době IONITY v Evropě)

❍ ❍ ❍

Audi charging58 Audi charging je služba pro pohodlné nabíjení BEV a PHEV vozidel značky Audi ve 27 evropských zemích. V současné době je 

k dispozici přibližně 400 000 nabíjecích míst od více než 800 provozovatelů. K používání těchto nabíjecích míst za hranicemi 

státu je zapotřebí pouze smlouva s Audi charging. Pohodlnou manipulaci umožňuje aplikace myAudi10, nabíjecí karta Audi 

nebo funkce Plug and Charge59. Díky harmonizovaným cenám za nabíjení střídavým, stejnosměrným a vysoce výkonným 

proudem v jednotlivých zemích nabízí nabíjení Audi vysokou úroveň transparentnosti nákladů.

Audi Charging nabízí tři tarify nabíjení na míru:

• Tarif základní (bez základního poplatku - pro příležitostné, veřejné nabíjení)

• Tarif plus (nízký základní poplatek - pro pravidelné veřejné nabíjení)

• Tarif pro (konkurenční základní poplatek - pro běžné veřejné nabíjení včetně výhodných cen v síti IONITY High Power 

Charging

Další informace naleznete na adrese: https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/konektivita-a-technologie/audi-

elektromobilita/nabijeni-na-cestach

● ● ●

Nabíjecí systémy

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/konektivita-a-technologie/audi-elektromobilita/nabijeni-na-cestach
https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/konektivita-a-technologie/audi-elektromobilita/nabijeni-na-cestach


111

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

S
Q

8
 e

-t
ro

n
/ 

 
S

Q
8

 S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on

Progresivní řízení Vyšší jízdní dynamika a jízdní komfort. Progresivní řízení nabízí působivé jízdní vlastnosti díky převodu řízení v závislosti na 

úhlu natočení volantu a také díky asistenci řízení v závislosti na rychlosti.

Integrovaný asistent řízení závislý na rychlosti poskytuje přesný pocit z řízení při vysokých rychlostech a usnadňuje 

parkování.

Základní nastavení lze zvolit prostřednictvím systému Audi drive select.

❍ ❍ ❍

Detekce obsazenosti sedadel ❍ ❍ ❍

Akustický varovný systém vozidla Akustický systém vydává zvukovou výstrahu, která je přenášena reproduktorem v přední části vozidla. Zvuková výstraha je 

vyžadována zákonem a jejím účelem je upozornit ostatní účastníky silničního provozu, např. chodce a cyklisty, na vozidlo při 

jízdě nízkou rychlostí.

❍ ❍ ❍

Lékárnička s výstražným trojúhelníkem a výstražnou vestou Lékárnička je umístěna v zavazadlovém prostoru na levé straně. Výstražný trojúhelník dodávaný výrobcem je umístěn ve víku 

zavazadlového prostoru. Reflexní vesty dodávané z výroby jsou umístěny v úložném prostoru dveří řidiče.

❍ ❍ ❍

Čelní airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace 

airbagu spolujezdce

❍ ❍ ❍

Boční airbagy, čelní a hlavové airbagy Boční airbagy vpředu jsou integrovány do vnějších opěradel předních sedadel. V případě potřeby se navíc podél bočních oken 

vysune hlavový airbag. Cestující na předních sedadlech a na vnějších zadních sedadlech tak mohou být při bočním nárazu 

chráněni.

❍ ❍ ❍

Postranní airbagy pro zadní vnější sedadla Přídavné boční airbagy pro vnější sedadla druhé řady sedadel, které doplňují boční airbagy, čelní a hlavové airbagy.

Osvětlené spony bezpečnostních pásů zvyšují pohodlí cestujících a zlepšují vzhled interiéru decentním a kvalitním 

osvětlením. Hledání přezky bezpečnostního pásu ve tmě se tak stává minulostí.

4X4 13 300,–

10991,74

● ● ●

Postranní airbagy pro zadní vnější sedadla a systém Audi 

pre sense rear5

Balíček obsahuje řadu funkcí, které zvyšují bezpečnost a pohodlí cestujících na zadních sedadlech:

• Boční airbagy vzadu, které doplňují boční airbagy, přední airbagy a systém hlavových airbagů

• Reverzibilní předpínače bezpečnostních pásů na zadních sedadlech doplňují reverzibilní předpínače bezpečnostních pásů 

na předních sedadlech obsažené v systému Audi pre sense basic, takže - kromě opatření obsažených v systému Audi pre 

sense basic - jsou zadní bezpečnostní pásy včas napnuty v reakci na nouzové nebo vyhýbací brzdění a při manipulaci na 

absolutních limitech.

• Osvětlené spony bezpečnostních pásů

4X9 21 800,–

18016,53

● ● ●

Technika a bezpečnost



112

Audi connect



113

Audi connect Navigace & Infotainment21, 27 Navigace se satelitními mapami 

Systém MMI zobrazuje vysoce detailní satelitní mapy realističtěji díky detailním texturám. Díky leteckým snímkům snadněji rozpoznatelné budovy usnadňují orientaci a navigační systém 

vypadá ještě exkluzivněji.

Online vyhledávání navigačních cílů9 

Přístup do celé řady internetových databází umožňuje při zadávání cíle v navigaci současné návrhy navigačních cílů, které odpovídají zadávanému cíli. Cíle je možné také najít pomocí 

hlasového zadání, které redukuje riziko snížení pozornosti během jízdy. Kromě adres, které lze přímo převzít jako navigační cíl, nabízí online vyhledání navíc odpovídající informace jako 

fotografie, otevírací dobu a uživatelské hodnocení.

Online hlasové zadání 

Díky porovnání hlasového zadání s online informacemi je zvýšena kvalita vyhledávání.20 Je tak například možné rozpoznání vlastních jmen – při zadání cíle lze vyhledávat přímo podle 

jména hotelu. Pomocí volitelné aktivace hlasem je možné bezdotykové vyhledávání. Za tímto účelem je nutné jednoduše začít použitím výrazu „Hey Audi“. Online hlasové zadání 

umožňuje také diktování SMS.30

Online dopravní informace 

Aktuální dopravní informace o plynulosti provozu jsou k dispozici online. Díky tomu je dosaženo vyšší přesnosti při vypočítání času příjezdu a zvolení co nejlepší možné trasy. Informace o 

plynulosti provozu jsou barevně zobrazeny v navigační mapě a zohledněny pro dynamické navádění k cíli. Nepřetržitá aktualizace map poskytuje rychle informace o tvoření nebo 

rozpouštění dopravních kolon, a to díky vynikajícímu pokrytí silniční sítě včetně venkovských silnic a městských ulic.

Online body zájmu (POI) 

Navigace poskytuje přímý přístup k bodům zájmu (například benzínové stanice a parkoviště) od poskytovatelů třetích stran. Zároveň můžete vyvolat dodatečné informace jako recenze a 

otevírací dobu, aktuální ceny pohonných hmot nebo dostupnost parkovacích míst. Pomocí MMI dotykového displeje je možné u vybraných bodů zájmu, jako jsou parkoviště nebo 

pamětihodnosti, zobrazit tyto informace přímo. Díky integrovaným uživatelským recenzím a fotografiím je výběr destinace ještě jednodušší.

Informace o možnostech parkování na ulici31 
Tato funkce ukazuje pravděpodobnost, že naleznete parkovací místo podél určitých ulic. Navíc tato funkce poskytuje užitečné informace jako jsou ceny parkování nebo zda se jedná o 

rezidenční parkovací místa.

Informace o nebezpečí9 
Systém varuje řidiče před úseky s nehodou nebo poruchou vozidla, před nebezpečnými povětrnostními podmínkami jako je mlha nebo náledí. Jsou rozpoznána nebezpečná místa a ta 

předána dále ostatním řidičům, kteří disponují službou informace o nebezpečí. Rozpoznaná potenciální rizika jsou zobrazena v navigačním systému a v informačním systému řidiče.

Online informace o dopravních značkách9, 32 
V navigaci MMI s online informacemi o dopravních značkách Audi connect se vždy zobrazuje aktuální rychlostní limit. V kombinaci s výbavou Asistent rozpoznání dopravních značek jsou 

pomocí kamery zobrazené rychlostní limity nezávisle detekovány a anonymně přenášeny na server Audi, kde se aktualizují mapové podklady. 

Dopravní značky, které jsou detekovány vozovým parkem Audi, jsou prostřednictvím služby Audi connect k dispozici všem vozidlům na mapě navigace.

Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



114

Audi connect Navigace & Infotainment21, 27 (pokračování) Plánovač tras e-tron 

S plánovačem trasy e-tron není problém dojet i na delší cesty, ať už cesta vede kamkoli. Trasu lze pohodlně naplánovat v aplikaci myAudi9, 10 nebo přímo ve vozidle. V obou případech se 

vypočítá trasa podél požadovaných dobíjecích míst, aby se dosáhlo cíle. Kromě stavu nabití baterie výpočet zohledňuje také dopravní situaci a ukazuje čas příjezdu včetně potřebné doby 

nabíjení. Přednost mají rychlonabíjecí stanice, aby se doba nabíjení zkrátila na minimum. Během aktivního nabíjení se zobrazuje zbývající doba nabíjení a aktuální stav nabití baterie. 

Jakmile je možné v jízdě pokračovat, může se to zobrazit jako oznámení na chytrém telefonu. 

V případě, že je cílové místo nalezeno pomocí myAudi, může být odesláno přímo do vozidla a uloženo jako cílové místo pro navigaci, když nastoupíte do vozidla. Takto mohou být před 

výjezdem pohodlně naplánovány v myAudi celé výlety či trasy, které je poté možné vyvolat ve vozidle. Kromě toho můžete pokračovat v navigaci i po opuštění vozidla ve Vašem 

smartphonu s aplikací myAudi9, 10 abyste našli i posledních pár metrů, které jsou zapotřebí pro dosažení cíle. Navigace myAudi také pomáhá najít cestu zpět k vozidlu. Oznámení ve Vašem 

smartphonu Vám sdělí, zda lze na obvyklé trase očekávat zpoždění.

Vysoce detailní 3D zobrazení měst 

Zobrazení měst v 3D je rozšířeno o vysoce detailní textury. Realistické zobrazení jízdních pruhů a lepší rozpoznatelnost budov napomáhá k lepší orientaci ve zvolených městech.

Online rádio28 

Přístup k rozhlasovým stanicím dostupných po celém světě přímo a pohodlně jako zdroj médií ve Vašem rádiu.

Hybridní rádio28 

Rádio přepíná automaticky a hladce mezi tradičními FM rádii nebo DAB rádii a online rádio streamem kompatibilním s vybranou stanicí pro zajištění optimálního příjmu po celou dobu. 

Poslouchejte svou oblíbenou stanici kdykoli a kdekoli chcete, i když jste mimo oblast pozemního vysílání.

Informace o počasí 

S touto funkcí budete vědět jaké počasí vás čeká bez ohledu na to, kam vás cesta zavede. Audi connect poskytuje informace ke stavu počasí: předpověď počasí a varování před špatnými 

povětrnostními podmínkami jsou zobrazeny přehledně grafickou formou. Je možné zobrazit předpověď na příštích 7 dní nebo nejnovější vývoj počasí pomocí dešťového radaru.

Online zprávy34 

Prostřednictvím online novinek si můžete aktuální oznámení a zprávy z celého světa zobrazit nebo nechat přečíst přímo ve vozidle. I během jízdy budete tak aktuálně informováni o 

nejrůznějších tématech, např. politické situaci, fotbalových výsledcích nebo novinkách ze světa businessu. Přes myAudi9, 10 je možné nastavit osobní preferenci novinek a pomocí RSS-

feeds je doplnit.

Wi-Fi hotspot28 

Audi connect poskytuje bezdrátový přístup k internetu pomocí Wi-Fi hotspotu ve vozidle. Zároveň může být ve vozidle připojeno až 8 koncových přístrojů jako jsou chytré telefony a 

tablety. Data, která jsou k tomu zapotřebí, jsou k dispozici přes myaudi.com nebo přímo na audi.cubictelecom.com. Po prvotním přihlášení do online portálu je možné datové balíčky také 

objednat přes MMI ve vozidle.

Uživatelské profily30 

Vytvořením uživatele ve vozidle je možné uložit do osobního uživatelského profilu celou řadu nastavení jako je např. ergonomie, infotainment nebo nastavení světel. Prostřednictvím MMI 

mohou být založeni různí uživatelé (v aplikaci myAudi8,9 nebo lokálně) nebo lze použít uživatele se statusem host. Po uzamčení vozidla jsou k použitému klíči přiřazena nastavení 

naposledy aktivního uživatele. Při vstupu do vozidla se v MMI zobrazí osobní přivítání a jsou aktivována individuální nastavení uživatele, ke kterému je přiřazen použitý klíč. Vytvořením 

uživatele s účtem myAudi lze individuální nastavení uživatelského profilu převést do dalších Audi vozů, které disponují touto službou. Počet uložených nastavení je závislý na vybavení 

vozu.
Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



115

Právní upozornění k Audi connect Navigace & Infotainment Prosím, vezměte na vědomí následující: funkce pracují pouze v rámci systémových možností a jsou částečně závislé na dostupnosti služeb třetích poskytovatelů. AUDI AG nepřebírá 

žádnou odpovědnost v souvislosti se správností těchto údajů.

Využívání služeb podporovaných ze strany Audi je možné jen ve spojení s navigačním systémem. Poskytování služeb Audi connect probíhá prostřednictvím AUDI AG/importéra. Datové 

spojení pro služby Audi connect je vytvořeno poskytovatelem mobilních služeb pomocí pevně zabudované SIM karty ve vozidle. Náklady na toto datové spojení jsou obsaženy v ceně za 

služby Audi connect. Z toho je vyjmuto datové spojení pro WLAN hotspot, používání služby online rádio, hybrid rádio a další služby nabízené přes Audi aplikaci chytrého telefonu. Datové 

spojení pro WLAN hotspot, používání služby online rádio, hybridní rádio a další služby nabízené přes Audi aplikaci chytrého telefonu probíhá rovněž prostřednictvím pevně zabudované 

SIM karty ve vozidle a se zpoplatněným datovým tarifem Audi poskytovatele. Informace k tarifům a objednání naleznete na my.audi.com.

Dostupnost služeb Audi connect se liší podle jednotlivých zemí.

Služby jsou obecně přístupné na dobu minimálně 1 roku od dodání vozu. Pokud fungují služby Audi connect na základě služeb třetích poskytovatelů, není možné garantovat dlouhodobou 

dostupnost, odpovědnost přísluší třetím stranám. Po 24 měsících od dodání vozu se prodlužuje délka trvání služeb Audi connect jednorázově bezplatně o dalších 12 měsíců. Pokud si 

takové prodloužení nepřejete, oznamte to, prosím, písemně na následující adresu:

AUDI AG 

Kundenbetreuung Deutschland 

85045 Ingolstadt 

e-mail: kundenbetreuung@audi.de 

tel.: 0049 800 283 473 784 23

O možnostech dalšího prodloužení služeb Audi connect se informujte u svého Audi partnera. Audi connect umožňuje, v závislosti na modelu vozu, přístup ke službám Google.

Dlouhodobou dostupnost nelze garantovat, ta přísluší firmě Google. Bližší informace k Audi connect obdržíte na https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/konektivita-a-technologie/

audi-connect/balicky-a-funkce a u svého Audi partnera, informace k tarifním podmínkám u svého mobilního operátora.

Další upozornění:

K nefunkčnosti služeb může dojít z důvodu vyšší moci a zákonných nařízení, stejně jako z důvodu technických a jiných opatření vzniklých za účelem zajištění řádného fungování na 

zařízeních AUDI AG, zařízení poskytovatelů nebo provozovatelů sítí. Jedná se např. o údržbu, opravu, systémové updaty softwaru, rozšíření apod. AUDI AG zajistí veškeré odpovídající/ 

přiměřené úsilí na odstranění takové nefunkčnosti nebo se bude na odstranění přímo podílet.



116

Audi connect nouzové volání & servis s Audi connect remote 

& control7, 9, 35

Audi connect nouzové volání & servis 

V případě vážné nehody se automaticky spustí tísňové volání. Přenosem údajů o vozidle, jako je místo nehody nebo počet osob sedících ve vozidle, do centra tísňového volání Audi lze 

rychle a cíleně zorganizovat pomoc. Vyškolení pracovníci call centra se starají o oběti nehod v národním jazyce36 řidiče, a to i v zahraničí, a zároveň informují místní záchranné složky o 

údajích důležitých pro záchranu. Tísňové volání Audi connect lze spustit také ručně pomocí tlačítka, například pro přivolání pomoci ostatním.

Online přivolání asistenční služby 

V případě poruchy může zákazník spustit online přivolání asistenční služby pomocí tlačítka pro přivolání servisu ve střešním modulu. Vozidlo naváže hlasové spojení s asistenční 

službou. V mnoha případech lze podstatu problém identifikovat na základě údajů zaslaných vozidlem a nalézt rychlé řešení specifické pro zákazníka.

Pomoc při likvidaci škod Audi 

Pokud senzory vozidla zaznamenají drobnou nehodu bez aktivace airbagu a/nebo napnutí pásu, je zákazník automaticky informován prostřednictvím servisní služby Audi. Na displeji 

MMI se otevře maska, která umožňuje zákazníkovi vybrat si, zda chce podporu při likvidaci škod nebo zda má být spuštěno tísňové volání. V obou případech je zákazníkovi k dispozici 

speciálně vyškolený servisní pracovník.

Online sjednání návštěvy servisu Audi37 

Funkce informuje servisního partnera Audi zvoleného zákazníkem o termínu schůzky. Zákazník je proaktivně kontaktován preferovaným servisním partnerem.

Online péče o vozidlo9, 38 

Služba online péče o vozidlo slouží jako váš osobní servisní asistent. Například vás předem informuje o jakýchkoli požadavcích na servisní služby, abyste se mohli včas připravit na 

neplánované servisní události. Kromě zobrazení na informačním systému řidiče se po jízdě zobrazí také aktivní varovné zprávy z vozidla v aplikaci myAudi9, 10. Odesláním 

požadovaných dat předem lze opravy provést rychleji a s efektivnějšími náklady. V případě výměny některého z dílů se uloží nastavení vašeho připojeného vozu Audi, která jsou 

specifická pro toto vozidlo, aby nedošlo k jejich ztrátě. Tato služba využívá osobní údaje.

Parkovací poloha 

Parkovací poloha vozidla se zobrazí na chytrém telefonu v mapě aplikace myAudi9, 10.

Informace o stavu vozidla 

Tato funkce zajišťuje přístup k celé řadě informací o vozidlo přímo na Vašem chytrém telefonu prostřednictvím aplikace myAudi. Tato služba obsahuje mimo jiné tyto informace:

• Stav nabití baterie

• Stav procesu nabíjení

• Elektrický dojezd

• Stav uzamčení dvěří a oken

• Stav světel

• Informace o servisním intervalu

• Výstrahy a varování

Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



117

Audi connect nouzové volání & servis s Audi connect remote 

& control7, 9, 35 (pokračování)

Dálkové odemykání a zamykání vozu39 

Vozidlo lze pohodlně zamknout a odemknout prostřednictvím chytrého telefonu prostřednictvím aplikace myAudi9, 10.

Dálkové ovládání nabíjení 

Plánování zastávek nabíjení a programování časovačů lze snadno nastavit prostřednictvím aplikace myAudi9, 10.

Dálkové ovládání klimatizace 

Nezávislou klimatizaci lze snadno ovládat prostřednictvím aplikace myAudi9, 10 a předehřát tak interiér před odjezdem.

Notifikace o aktivaci alarmu40 

Když se spustí volitelný alarm, odešle se prostřednictvím chytrého telefonu s aplikací myAudi9, 10 oznámení.



118

Právní upozornění k Audi connect nouzové volání & servis s 

Audi connect remote & control

Prosím, vezměte na vědomí následující: funkce pracují pouze v rámci systémových možností a jsou částečně závislé na dostupnosti služeb třetích poskytovatelů. AUDI AG nepřebírá 

žádnou odpovědnost v souvislosti se správností těchto údajů.

Využívání služeb podporovaných ze strany Audi je možné jen ve spojení s navigačním systémem. Poskytování služeb Audi connect probíhá prostřednictvím AUDI AG/importéra. Datové 

spojení pro služby Audi connect je vytvořeno poskytovatelem mobilních služeb pomocí pevně zabudované SIM karty ve vozidle. Náklady na toto datové spojení jsou obsaženy v ceně za 

služby Audi connect. Z toho je vyjmuto datové spojení pro WLAN hotspot, používání služby online rádio, hybrid rádio a další služby nabízené přes Audi aplikaci chytrého telefonu. Datové 

spojení pro WLAN hotspot, používání služby online rádio, hybrid rádio a další služby nabízené přes Audi aplikaci chytrého telefonu probíhá rovněž prostřednictvím pevně zabudované SIM 

karty ve vozidle a se zpoplatněným datovým tarifem Audi poskytovatele. Informace k tarifům a objednání naleznete na my.audi.com.

Dostupnost služeb Audi connect se liší podle jednotlivých zemí.

Služby jsou obecně přístupné na dobu minimálně 1 roku od dodání vozu. Pokud fungují služby Audi connect na základě služeb třetích poskytovatelů, není možné garantovat dlouhodobou 

dostupnost, odpovědnost přísluší třetím stranám. Po 24 měsících od dodání vozu se prodlužuje délka trvání služeb Audi connect jednorázově bezplatně o dalších 12 měsíců. Pokud si 

takové prodloužení nepřejete, oznamte to, prosím, písemně na následující adresu:

AUDI AG 

Kundenbetreuung Deutschland 

85045 Ingolstadt 

e-mail: kundenbetreuung@audi.de 

tel.: 0049 800 283 473 784 23

O možnostech dalšího prodloužení služeb Audi connect se informujte u svého Audi partnera. Audi connect umožňuje, v závislosti na modelu vozu, přístup ke službám Google.

Dlouhodobou dostupnost nelze garantovat, ta přísluší firmě Google. Bližší informace k Audi connect obdržíte na https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/konektivita-a-technologie/

audi-connect/balicky-a-funkce a u svého Audi partnera, informace k tarifním podmínkám u svého mobilního operátora.

Další upozornění:

K nefunkčnosti služeb může dojít z důvodu vyšší moci a zákonných nařízení, stejně jako z důvodu technických a jiných opatření vzniklých za účelem zajištění řádného fungování 

nazařízeních AUDI AG, zařízení poskytovatelů nebo provozovatelů sítí. Jedná se např. o údržbu, opravu, systémové updaty softwaru, rozšíření apod. AUDI AG zajistí veškeré odpovídající/

přiměřené úsilí na odstranění takové nefunkčnosti nebo se bude na odstranění přímo podílet.

Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



119NNP



120

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

Q
8

 e
-t

ro
n

/ 
 

S
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

Prodloužená záruka výrobce 4 roky Prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku a maximálně do nájezdu 120 000 km ❍ ❍ ❍

Prodloužená záruka výrobce 5 let Prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku a maximálně do nájezdu 150 000 km $A9 29 400,–

24297,52

● ● ●

Prodloužená záruka

● = Volitelná výbava   ❍ = Standardní výbava  – = Není v nabídce. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.



121

O
bj

ed
na

cí
 k

ód

CZK vč.

21 % DPH.3

CZK bez

DPH.3

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

 
ad

va
n

ce
d

Q
8

 e
-t

ro
n

/
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

S
 li

n
e

Q
8

 e
-t

ro
n

/ 
 

S
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
e-

tr
on

Servisní balíček "Service" 120 000 km / 5 let Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem:

• Inspekční servis

• Výměna prachového/pylového filtru

• Výměna brzdové kapaliny

• Náhradní vůz na 4 dny

❍ ❍ ❍

Servisní balíček "Service" 150 000 km / 5 let Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem:

• Inspekční servis

• Výměna prachového/pylového filtru

• Výměna brzdové kapaliny

• Náhradní vůz na 5 dnů

$53 11 000,–

9090,91

● ● ●

Servisní balíček "Service plus" 120 000 km / 5 let Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta "Service" a dále úkony vedoucí k zajištění provozuschopnosti 

vozidla:

$62 126 000,–

104132,23

● ● ●

• Náhradní vůz na 6 dnů

• Výměna předních lišt stěračů

• Servis/dezinfekce klimatizace

• Kontrola a seřízení geometrie

• Výměna předních brzdových kotoučů

• Výměna zadních brzdových kotoučů      

• Výměna předních brzdových destiček

• Výměna zadních brzdových destiček

• Kontrola vozidla před STK

• Odpružení a tlumení

• Výměna baterie (12V)

• Drobný a pomocný materiál

Servisní balíček "Service plus" 150 000 km / 5 let Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta "Service" a dál úkony vedoucí k zajištění provozuschopnosti 

vozidla:

$63 179 000,–

147933,88

● ● ●

• Náhradní vůz na 7 dnů

• Výměna předních lišt stěračů

• Servis/dezinfekce klimatizace

• Kontrola a seřízení geometrie

• Výměna předních brzdových kotoučů

• Výměna zadních brzdových kotoučů

• Výměna předních brzdových destiček

• Výměna zadních brzdových destiček

• Kontrola vozidla před STK

• Odpružení a tlumení

• Výměna baterie (12V)

• Drobný a pomocný materiál

Bez servisního balíčku $W0 -72 000,–

-59504,13

● ● ●

Servisní balíčky



122

V tabulce naleznete třídy palivové učinnosti, přilnavosti za mokra a vnějšího hluku pro různé velikosti pneumatik pro 

Audi Q8 e-tron, SQ8 e-tron, Q8 Sportback e-tron quattro a SQ8 Sportback e-tron quattro.
Rozměry 

pneumatik

Třída 

palivové 

účinnosti

Třída

přilnavosti 

za mokra

Třída vnějšího 

hluku

v dB

Vhodnost 

pro jízdu 

na sněhu

Vhodnost 

pro jízdu 

na ledu

Třída palivové účinnosti

Třída palivové účinnosti se rozděluje mezi následující úrovně v závislosti na valivém odporu:

• A jsou nejúčinnější pneumatiky a šetří palivo

• E jsou nejméně účinné pneumatiky a spotřebují nejvíce paliva

Třída přilnavosti za mokra

Třída přilnavosti za mokra poskytuje informace o brzdných vlastnostech za mokrého počasí a 

pohybuje se od:

• A (nejvyšší bezpečnost) do

• E (nejnižší bezpečnost)

Třída vnějšího hluku

Hluk odvalování nebo hladina vnějšího hluku se měří v decibelech (dB) a udává se číslem XY. Hluk 

odvalování je navíc rozdělován do tří úrovní: A, B, C.

Vhodnost pro jízdu na sněhu

Pneumatiky označené tímto symbolem jsou vhodné pro použití v extrémních sněhových 

podmínkách.

Vhodnost pro jízdu na ledu

Pneumatiky označené tímto symbolem jsou vhodné pro vozovky s vrstvou ledu nebo pevnou 

sněhovou pokrývkou.

Pneumatiky pro jízdu na ledu jsou určeny pouze pro vozovky s vrstvou ledu nebo pevnou sněhovou 

pokrývkou a měly by být používány pouze ve velmi obtížných povětrnostních podmínkách         

(např. při nízkých teplotách). Používání pneumatik vhodných pro jízdu na ledu za méně obtížných 

povětrnostních podmínek (např. za mokra nebo vyšších teplot) může vést k neoptimálnímu 

výkonu, zejména s ohledem na přilnavost za mokra, ovladatelnost a opotřebení.

Další poznámky:

Spotřebu paliva lze výrazně snížit ekologickou jízdou. Tlak v pneumatikách je nutné pravidelně 

kontrolovat, aby se zlepšila spotřeba paliva a přilnavost za mokra.

Vždy je potřeba dodržovat potřebné brzdné vzdálenosti.

Letní pneumatiky 255/55 R 19

255/50 R 20

285/45 R 20

265/45 R 21

285/40 R 21

265/40 R 22

285/35 R 22

B-A

B

B

B-A

C-B

C

C

A

A

A

B-A

A

A

A

73-72

73-72

74-73

73-69

74-73

73-72

75-68

B

B

B

B-A

B

B

B-A

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Zimní pneumatiky 255/55 R 19

255/50 R 20

C-B

C

B-A

B

73-72

73

B

B

ano

ano

ano/ne

ano/ne

Upozornění: 

Cílené objednání konkrétní značky pneumatik je z logistických a výrobních důvodů nemožné.

Další podrobnosti o parametrech pneumatik získáte o svého partnera Audi.

Vysvětlivky

ABC

XYdB

Klasifikace parametrů pneumatik



123

Audi Q8 e-tron Rozměry v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

**** Rozměr kol 255/55 R 19 8,5 J x 19 ***** Výška vozidla se střešní anténou

Audi Q8 Sportback e-tron Rozměry v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

**** Rozměr kol 255/55 R 19 8,5 J x 19

Rozměry

1937

936 2928 1051

1910

1
4

5
4

*

1
4

8
9

*

1
5

2
4

**

1
5

4
7

**

8
0

4

4915

2189
1655**** 1655****

1061

9
9

6

1
0

4
7

**
*

1
6

3
3

**
**

*

10801
0

5
3

1937

936 2928 1051

1910

1
4

5
4

*

1
4

8
9

*

1
5

2
4

**

1
5

4
7

**

8
0

4

4915

2189
1655**** 1655****

1061

9
7

6

1
0

4
7

**
*

1
6

1
9

10801
0

5
3



124

Audi SQ8 e-tron Rozměry v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

**** Rozměr kol 285/45 R 20 10 J x 20 ***** Výška vozidla se střešní anténou

Audi SQ8 Sportback e-tron Rozměry v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla

* Šířka v oblasti ramen. ** Šířka v oblasti loktů. *** Maximální prostor pro hlavu

**** Rozměr kol 285/45 R 20 10 J x 20

Rozměry

1976

936 2928 1051

1910

1
4

5
4

*

1
4

8
9

*

1
5

2
4

**

1
5

4
7

**

8
0

2

4915

2189
1683**** 1683****

1061

9
9

6

1
0

4
7

**
*

1
6

3
1

**
**

*

10801
0

5
3

1976

936 2928 1051

1910

1
4

5
4

*

1
4

8
9

*

1
5

2
4

**

1
5

4
7

**

8
0

2

4915

2189
1683**** 1683****

1061

1
0

4
7

**
*

1
6

1
7

10801
0

5
3

9
7

6



125

Model Audi Q8 50 e-tron quattro 

250 kW

Audi Q8 55 e-tron quattro 

300 kW

Audi Q8 Sportback 50 e-tron 

quattro 250 kW

Audi Q8 Sportback 55 e-tron 

quattro 300 kW

Výkon/ 

Točivý moment

Elektrický točivý moment v Nm 664 664 664 664

Kapacita baterie v kWh 95/89 (brutto/netto) 114/106 (brutto/netto) 95/89 (brutto/netto) 114/106 (brutto/netto)

Elektrický výkon v kW 250 300 250 300

Přenos sil Druh pohonu Pohon všech kol quattro Pohon všech kol quattro Pohon všech kol quattro Pohon všech kol quattro

Typ převodovky Dvoustupňová planetová převodovka s 

jedním převodovým stupněm

Dvoustupňová planetová převodovka s 

jedním převodovým stupněm

Dvoustupňová planetová převodovka s 

jedním převodovým stupněm

Dvoustupňová planetová převodovka s 

jedním převodovým stupněm

Váha/objem Pohotovostní hmotnost62 v kg 2.585 2.585 2.585 2.585

Celková přípustná hmotnost v kg 3.170 3.180 3.170 3.180

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75/80 75/80 75/80 75/80

Přípustná hmotnost přívěsu v kg nebržděný/bržděný 750/1.800 

(platí při klesání 8 % nebo 12 %)

750/1.800 

(platí při klesání 8 % nebo 12 %)

750/1.800 

(platí při klesání 8 % nebo 12 %)

750/1.800 

(platí při klesání 8 % nebo 12 %)

Objem zavazadlového prostoru vzadu/vpředu v l (cca) 569/62 569/62 528/62 528/62

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 200 200 200 200

Zrychlení z 0 na 100 km/h v s 6,0 5,6 6,0 5,6

Spotřeba Pohonné hmoty Elektro Elektro Elektro Elektro

Spotřeba energie kombinovaná

v kWh/100 km dle WLTP*

24,0-20,1 24,4-20,6 23,7-19,5 24,1-19,9

Dojezd Kombinovaný dojezd na elektrický pohon dle WLTP 

v km

410-491 481-582 415-505 487-600

Nabíjení Minimální doba nabíjení AC (0 %–100 %) v h

při max. AC nabíjecím výkonu v kW

9,25 

11

11,5 

11

9,25 

11

11,5 

11

Minimální doba nabíjení AC (0 %–100 %) v h

při max. AC nabíjecím výkonu v kW

4,75 

22 (optional)

6 

22 (optional)

4,75 

22 (optional)

6 

22 (optional)

Min.doba DC nabíjení (5% - 80%) v min

při max. DC nabíjecím výkonu v kW

28 

150

31 

170

28 

150

31 

170

CO2 - Emise2 Kombinované v g/km dle WLTP* 0 0 0 0

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP a nikoli podle NEDC. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

Technická data



126

Model Audi SQ8 e-tron 370 kW Audi SQ8 Sportback e-tron 370 kW

Výkon/ 

Točivý moment

Elektrický točivý moment v Nm 973 973

Kapacita baterie v kWh 114/106 (brutto/netto) 114/106 (brutto/netto)

Elektrický výkon v kW 370 370

Přenos sil Druh pohonu Pohon všech kol quattro Pohon všech kol quattro

Typ převodovky Dvoustupňová planetová převodovka s jedním 

převodovým stupněm

Dvoustupňová planetová převodovka s jedním 

převodovým stupněm

Váha/objem Pohotovostní hmotnost62 v kg 2.725 2.725

Celková přípustná hmotnost v kg 3.290 3.290

Přípustné zatížení střechy/nosiče v kg 75/80 75/80

Přípustná hmotnost přívěsu v kg nebržděný/bržděný 750/1.800 

(platí při klesání 8 % nebo 12 %)

750/1.800 

(platí při klesání 8 % nebo 12 %)

Objem zavazadlového prostoru vzadu/vpředu v l (cca) 569/62 528/62

Jízdní výkony Maximální rychlost v km/h 210 210

Zrychlení z 0 na 100 km/h v s 4,5 4,5

Spotřeba Pohonné hmoty Elektro Elektro

Spotřeba energie kombinovaná

v kWh/100 km dle WLTP*

29,0-26,2 28,2-25,3

Dojezd Kombinovaný dojezd na elektrický pohon dle WLTP 

v km

416-458 427-471

Nabíjení Minimální doba nabíjení AC (0 %–100 %) v h

při max. AC nabíjecím výkonu v kW

11,5 

11

11,5 

11

Minimální doba nabíjení AC (0 %–100 %) v h

při max. AC nabíjecím výkonu v kW

6 

22 (optional)

6 

22 (optional)

Min.doba DC nabíjení (5% - 80%) v min

při max. DC nabíjecím výkonu v kW

31 

170

31 

170

CO2 - Emise2 Kombinované v g/km dle WLTP* 0 0

* Hodnoty spotřeby a emisí pro vozidlo jsou k dispozici pouze podle WLTP a nikoli podle NEDC. Vysvětlivky k poznámkám najdete na stranách 127/128.

Technická data



127

¹ Světlá soustružená, světle frézovaná, leštěná nebo částečně leštěná kola z lehké slitiny se nesmí používat v zimních   
 podmínkách. Povrch ráfku nemá kvůli výrobnímu procesu dostatečnou ochranu proti korozi a může být trvale poškozen  
 silniční solí nebo podobnými látkami.
2 Uvedené hodnoty spotřeby a emisí byly stanoveny podle zákonem předepsaných postupů měření. Od 1. ledna 2022   
 zkušební cyklus WLTP zcela nahradil zkušební cyklus NEDC, takže pro vozidla nově homologovaná po tomto datu nejsou k  
 dispozici žádné hodnoty NEDC. Tyto údaje se nevztahují k jednotlivým vozidlům a nejsou součástí nabídky, ale slouží   
 výhradně pro účely srovnání různých typů vozidel. Doplňková výbava a příslušenství (přídavné díly, formát pneumatik atd.)  
 mohou měnit příslušné parametry vozidla, jako je hmotnost, valivý odpor a aerodynamika, a vedle povětrnostních a   
 dopravních podmínek a individuálního chování řidiče ovlivňovat spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie, emise CO2 a  
 hodnoty jízdních vlastností vozidla. Vzhledem k realističtějším zkušebním podmínkám jsou hodnoty spotřeby paliva a  
 emisí CO2 naměřené podle WLTP v mnoha případech vyšší než hodnoty naměřené podle NEDC. To může vést k   
 odpovídajícím změnám ve zdanění vozidel od 1. září 2018. Další informace o rozdílech mezi WLTP a NEDC najdete na  
 www.audi.de/wltp. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních specifických emisích CO2 nových osobních  
 automobilů naleznete v Příručce o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie nových osobních   
 automobilů", která je zdarma k dispozici na všech prodejních místech a u společnosti DAT Czech & Slovak, Voctářova   
 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8 nebo na www.datgroup.com/cs-cz/ zdarma.
3 Doporučená maloobchodní cena výrobce plus náklady na převod a registraci.
4 Mikrovlákno Dinamica Frequency je prodyšný materiál z mikrovlákna se sportovním reliéfem, který je proporcionálně  
 vyroben z recyklovaných polyesterových vláken a recyklovaného PET.
5 Upozornění: Systémy fungují pouze v rámci systémových limitů. Odpovědnost a potřebná pozornost v    
 silničním provozu zůstává na osobě, která řídí.
6 Klíč Audi connect je možné používat bezplatně po dobu 24 měsíců od data dodání nového vozidla a poté se jeho platnost  
 jednou bezplatně prodlouží o dalších 12 měsíců. Klíč Audi connect lze pak za poplatek prodloužit.
7 Právní informace o Audi connect Emergency Call & Service s Audi connect Remote & Control (IW3) viz strana 108.
8 Informace o kompatibilních mobilních telefonech (předpoklady zahrnují: Operační systém Android, technologie NFC a  
 Secure Element integrovaný v chytrém telefonu) je k dispozici u partnera Audi nebo na www.audi.com/bluetooth.
9 V závislosti na dostupnosti v konkrétní zemi.
10 Aktuální kompatibilitu operačního systému iOS/Android najdete v popisu aplikace myAudi v příslušném obchodě s   
 aplikacemi. Nutná předchozí registrace na adrese www.my.audi.com.
11 Je nutné ověření účtu myAudi u partnera Audi. Bezplatná aplikace myAudi musí být nainstalována v telefonu. Aplikace 
 myAudi musí být v chytrém telefonu nainstalována předem.
12 Systém Safelock se aktivuje pouze prostřednictvím alarmu, a to kódováním specifickým pro danou zemi. Samotný zámek  
 Safelock není volitelnou výbavou a nelze ji zvolit samostatně.
13 Informace o kompatibilitě a programování stávajících systémů získáte u svého partnera Audi, na adrese www.homelink. 
 com a na telefonním čísle podpory HomeLink® (0) 0800 046635465. Nekompatibilní systémy lze připravit na příjem  
 instalací univerzálního přijímače, kterou si můžete objednat u svého partnera Audi nebo na domovské stránce HomeLink®.
14 V případě odvětrávání sedadel je kůže předních odvětrávaných a zadních vnějších nevětraných sedadel perforovaná.
15 Mikrovlákno Dinamica je prodyšný materiál z mikrovlákna vyrobený z recyklovaných polyesterových vláken a recyklovaného  
 PET.
16 Použití head-up displeje je omezeno při použití polarizačních skel slunečních brýlí.
17 Navigační data pro podporované země jsou k dispozici na integrovaném úložišti SSD. Další informace získáte u svého   
 partnera Audi.

18 Dodanou verzi mapy lze bezplatně aktualizovat každých šest měsíců až do doby 5 let po ukončení výroby instalované   
 generace Infotainmentu. Aktuální navigační data jsou k dispozici ke stažení na platformě myAudi na adrese www.my.audi. 
 com a lze je nainstalovat do vozidla prostřednictvím paměťového média USB. Ve spojení s Audi connect lze mapy stahovat  
 přímo do vozidla a měsíčně je aktualizovat. Kromě toho je možné nechat si nová navigační data nainstalovat u některého z  
 partnerů Audi, což může být spojeno s dodatečnými náklady.
19 Informace o kompatibilních mobilních telefonech získáte u svého partnera Audi nebo na adrese www.audi.com/  
 bluetooth.
20 K dispozici ve vybraných jazycích.
21 Právní informace o Audi connect Navigation & Infotainment (IT3) naleznete na straně 105.
22 Právní informace o Audi connect najdete od strany 105.
23 Příjem závisí na dostupnosti místní digitální sítě.
24 Obsah a rozsah dodatečných informací závisí na tom, jak je poskytne příslušná rozhlasová stanice.
25 Příjem televizního signálu závisí na dostupnosti místní digitální sítě. Během jízdy není dostupný žádný obraz.
26 Příjem kódovaných placených televizních kanálů není možný.
27 Služby Audi connect je třeba po 3 letech obnovit. Rozsah funkcí může podléhat omezením specifickým pro   
 danou zemi. Audi connect Navigation & Infotainment a Audi connect Navigation & Infotainment plus lze plně používat  
 pouze ve spojení s MMI Navigací plus.
28 Služba vyžaduje placený objem dat prostřednictvím partnera Audi.
29 Google a logo Google jsou registrované ochranné známky společnosti Google Inc.
30 Předpoklad: Mobilní telefon má profil Bluetooth MAP (Message Access Profile). Informace o kompatibilních mobilních  
 telefonech získáte u svého partnera Audi nebo na adrese www.audi.com/bluetooth.
31 Je k dispozici ve vybraných městech a pro vybrané ulice.
32 Informace o dopravních značkách online Audi connect jsou aktivní pouze ve spojení s rozpoznáváním dopravních značek  
 pomocí kamery.
33 Základní dostupnost online streamování médií závisí na zemi. K jejímu používání je obvykle třeba účet u služby   
 streamování médií, což může být spojeno s dalšími náklady. Abychom mohli vám nabídnout službu streamování médií  
 online se všemi jejími funkcemi, může být nutné ukládat informace (obvykle aktualizace) o vašem vozidle.
34 Pro úpravu informačního kanálu v aplikaci myAudi je vyžadován účet myAudi.
35 V oblastech s nedostatečným příjmem GPS nebo mimo pokrytí příslušného mobilního operátora nemusí být možné   
 odesílat/přijímat data a některé funkce/služby nemusí být dostupné nebo jsou dostupné pouze s omezením.
36 Přenos jazyka nastaveného v MMI. Jazyková dostupnost tísňového volání závisí na zemi.
37 Nutná předchozí registrace a aktivace funkce na adrese www.my.audi.com.
38 Vyžaduje se předchozí registrace a ověření jako hlavního uživatele na adrese www.my.audi.com. Tato služba používá   
 osobní údaje.

Vysvětlivky



128

AUDI AG 
85045 Ingolstadt
www.audi.de
Stand: XX. Monat 2019

Printed in Germany
XXX/XXXX.XX.XX

Audi Vorsprung durch Technik

39 Startování motoru není možné bez klíče od vozidla.
40 Pouze ve spojení s volitelným zabezpečovacím systémem proti krádeži (alarmem). Pouze pokud bylo povoleno přijímat  
 oznámení.
41 Smartphone musí splňovat následující požadavky:

•  Kvalitní kabel USB (např. z originálního příslušenství Audi)

• Pro zařízení Apple, minimálně iPhone 6, doporučujeme nejnovější verzi iOS

• Pro zařízení se systémem Android alespoň Android 5.0 (Lollipop), doporučuje se nejnovější verze systému Android, a 

nainstalovaná Aplikace Android Auto.
42 Audi nemá žádný vliv na to, které aplikace se zobrazí prostřednictvím Audi smartphone interface. Za obsah a funkce   
 zobrazené v aplikacích odpovídají příslušní poskytovatelé.
43 Dostupnost funkcí a obsah se mohou lišit v závislosti na zemi a konfiguraci vozidla.
44 Pouze s tažným zařízením namontovaným z výroby.
45 Proces parkování musí být aktivně řízen trvalým stisknutím tlačítka >>P ve vozidle a celý proces parkování musí být v   
 průběhu plně monitorován.
46 Funkční obsah se může lišit v závislosti na dostupnosti v dané zemi a konfiguraci vozidla.
47 Další funkce lze podle potřeby objednat v myAudi Shopu po dodání vozidla. Stačí navštívit online obchod, do kterého se  
 dostanete přes myAudi. Zde můžete také vybrat příslušný termín lze vybrat.
48 Informace o dostupnosti získáte u svého partnera Audi.
49 Nabíjecí kapacita závisí na typu použité síťové zástrčky, napětí v dané zemi, počtu dostupných fází elektrické sítě a také na  
 domovní instalaci, která je specifická pro daného zákazníka. Proto může být individuálně nižší. Síťový kabel s průmyslovou  
 zástrčkou a řídicí jednotka nabíjecího systému jsou nabíjecího systému jsou vzájemně sladěny. Následná výměna síťového  
 přívodního kabelu za jiný typ zástrčky může typ zástrčky může snížit dostupný nabíjecí výkon celého systému.
50 Informace o kompatibilních průmyslových zásuvkách získáte u svého partnera Audi.
51 Nabíjecí výkon závisí na typu použité síťové zástrčky, napětí specifickém pro zemi a počtu dostupných fází elektrické sítě a  
 specifické domovní instalaci zákazníka. Může být tedy individuálně nižší. Síťový připojovací kabel s průmyslovou zástrčkou  
 a ovládací jednotka nabíjecího systému jsou vzájemně přizpůsobeny a umožňují specifickou kapacitu nabíjení. Ačkoli je  
 technicky možné později vyměnit síťový připojovací kabel za jinou průmyslovou zástrčku, může to mít za následek nižší  
 nabíjecí kapacitu.
52 Funkce vyžaduje, aby individuálně uzavřená smlouva o elektřině s energetickou společností obsahovala různé ceny   
 elektřiny, např. denní nebo noční tarify. Informace o různých cenách elektřiny musí být uloženy na účtu myAudi nebo v  
 kompatibilním systému řízení spotřeby energie v domácnosti. Váš prodejce Audi vás bude informovat o kompatibilních  
 systémech.
53 Funkce vyžaduje přítomnost kompatibilního Home Energy Management System (HEMS). To AUDI AG nenabízí a není   
 součástí dodávky. Aby byla zaručena plná kompatibilita, spolupracuje AUDI AG v současnosti se společností SMA Solar  
 Technology AG. Pokud chcete použít jiný HEMS než od SMA, ověřte si prosím kompatibilitu předem.
54 Funkce ochrany proti výpadku proudu a využití solární energie vyžadují přítomnost kompatibilního systému řízení spotřeby  
 domácí energie (HEMS) a fotovoltaického systému. Ani jedno není nabízeno společností AUDI AG a není součástí dodávky.  
 Aby byla zaručena plná kompatibilita, spolupracuje AUDI AG v současnosti se společností SMA Solar Technology AG. Pokud  
 chcete použít jiný HEMS než od SMA, ověřte si prosím kompatibilitu předem.

55 Aktuální kompatibilitu operačního systému iOS/Android najdete v popisu aplikace myAudi v příslušném obchodě s   
 aplikacemi. Je nutná předchozí registrace na www.my.audi.com. Aktivní připojení WLAN mezi chytrým telefonem a MMI je  
 vyžadované pro služby Audi connect online streamování médií a kalendář. Vyžaduje uzavření hlavní uživatelské smlouvy s  
 myAudi a nominaci hlavního uživatele v MMI touch s MMI touch response vozidla. Ověření a registraci jako hlavní uživatel  
 zajišťuje, že můžete používat ovládací prvky vozidla (např. zamykání a odemykání přes aplikaci myAudi). K nastavení času  
 odjezdu v aplikaci a jeho přenosu do vašeho Audi je nutná nominace hlavního uživatelského profilu v MMI touch vozidla s  
 MMI touch response, tedy propojení vašeho účtu myAudi s vaším Audi.
56 Obraťte se na místního partnera Audi, který vám pomůže najít vhodného technika z naší rozsáhlé sítě profesionálních  
 instalačních partnerů. Upozornění: Domácí kontrola a instalace se neprovádějí jménem a na účet AUDI AG. Za externí  
 službu mohou být účtovány dodatečné náklady.
57 Trh ECE: Služba je dostupná ve 27 zemích ECE v souvislosti s Audi Charging. Služba funguje s nabíjecími stanicemi   
 IONITY a dalšími kompatibilními nabíjecími body od různých operátorů. Další informace naleznete v aplikaci myAudi a v  
 Audi MMI.
58 Uvedené ceny nabíjení a nabíjecí karta jsou nabídkou společnosti Volkswagen Group Charging GmbH (Elli), Mollstraße 1,  
 10178 Berlín. Pro využití těchto tarifů je nutné mít účet myAudi a aplikaci myAudi. V aplikaci myAudi musí být přidán plně  
 elektrický model Audi (podle čísla podvozku) a vytvořen hlavní uživatel. Smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců a  
 po uplynutí této doby automaticky končí. Běžná výpověď je v tomto období vyloučena. 
 Uzavření smlouvy je možné od 1. 1. 2023. 
 Počet nabíjecích míst se neustále vyvíjí, ale je specifický pro danou zemi a závisí na stupni rozvoje dostupné infrastruktury.  
 Neexistuje nárok na přístup ke každému dobíjecímu místu v zemi. Společnost AUDI AG neposkytuje žádnou záruku na  
 provoz, dostupnost, výkonnost nabíjení a další vlastnosti nabíjecí infrastruktury. Informace o umístění počtu dobíjecích  
 míst jsou pravidelně aktualizovány; na jejich úplnost si nelze činit nárok. Ověření prostřednictvím aplikace myAudi (QR kód  
 na nabíjecím místě) vyžaduje aktivní rádio a připojení k internetu. Ne všechny metody ověřování jsou dostupné na všech  
 nabíjecích místech. Ceny v jednotlivých evropských zemích jsou standardizované, ale mohou se vzájemně lišit. 
 Audi Charging je k dispozici od 1.1.2023 na následujících 27 trzích: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Německo, Estonsko,   
 Finsko, Francie, Německo, Řecko, Velká Británie, Itálie, Irsko, Chorvatsko, Lotyšsko, Litva, Lucembursko, Nizozemsko,  
 Norsko, Rakousko, Polsko, Rumunsko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Česká republika, Maďarsko.  
 Od druhé poloviny roku 2023 bude Audi Charging nabízeno navíc na následujících 4 trzích: Lichtenštejnsko, Malta,   
 Portugalsko, Kypr.
59 Pro používání služby Plug and Charge je nutný tarif podporující službu Plug and Charge (základní, plus, pro) a vozidlo  
 podporující službu Plug and Charge. Vozidlo s možností nabíjení. V závislosti na smlouvě o mobilním telefonu mohou  
 vzniknout další náklady.
60 Streamování zvuku vyžaduje placený objem dat prostřednictvím partnera Audi.
61 Další informace o dostupnosti získáte u svého partnera Audi.
62 Pohotovostní hmotnosti vozidla s řidičem (75 kg), stanovená podle VO (EU) 1230/2012 v aktuálně platné verzi.
 Doplňková výbava může zvýšit pohotovostní hmotnost a koeficient odporu vozidla, čímž se odpovídajícím způsobem sníží
 možné užitečné zatížení nebo maximální rychlost.

 Upozornění: Příplatková výbava obvykle nahrazuje standardní výbavu.

Vysvětlivky



129

Die Angaben über  Preise, Lieferumfang, Kraftstoffverbrauch und Leistungen ent sprechen den zum 
 Zeitpunkt der Druck legung vor han denen Kenntnissen. Irrtümer, Druckfehler und Änderungen bleiben
vorbehalten. Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung der AUDI AG.  
Alle  Angaben basieren auf den Merkmalen des deutschen Marktes.
 
Das Papier dieses  Katalogs wurde aus chlorfrei gebleichtem Zellstoff hergestellt.

AUDI AG 
85045 Ingolstadt
www.audi.de
Stand: XX. Monat 2019

Printed in Germany
XXX/XXXX.XX.XX

Audi Vorsprung durch Technik

NOT



130

[Rückseite + Bild]

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k 
úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální 
informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, 
jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde 
uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK.
Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.

Porsche Česká republika s. r. o.,
divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5
www.audi.cz
Platný od 1.7.2023

Audi Vorsprung durch Technik


